

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Корикування"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : загальнобудівельні роботи

Кошторисна вартість об'єкта	3901,559 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	8,17259 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	639,182 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на каркас	644,159	-	644,159	1,48521	118,489	-
2	02-01-02	на кладка	18,998	-	18,998	0,04349	3,479	-
3	02-01-03	на покрівля	294,143	-	294,143	0,32657	24,696	-
4	02-01-04	на фасад	435,856	-	435,856	1,57116	132,59	-
5	02-01-05	на двері	170,628	-	170,628	0,06074	4,349	-
6	02-01-06	на оздоблення	1605,827	-	1605,827	3,93555	297,326	-
7	02-01-07	на водопостачання та каналізація	59,671	-	59,671	0,08962	6,77	-
8	02-01-08	на придбання устаткування обладнання систем водопостачання та каналізації	-	37,047	37,047	-	-	-
9	02-01-09	на електро-технічні рішення	186,194	-	186,194	0,47998	37,857	-
10	02-01-010	на придбання устаткування придбаннч електро-технічного обладнання	-	31,197	31,197	-	-	-
11	02-01-011	на зовнішні електричні мережі	0,355	-	0,355	-	-	-
12	02-01-012	на тепловий вузол, циркуляційний вузол	117,658	-	117,658	0,05770	4,424	-
13	02-01-013	на вентиляція	50,73	-	50,73	0,07392	5,529	-
14	02-01-014	на придбання устаткування система керування вентиляцією	-	-	-	-	-	-
15	02-01-015	на опалення	12,753	-	12,753	0,04865	3,673	-
16	02-01-016	на придбання устаткування придбання меблів та інвентарю	1,217	235,126	236,343	-	-	-
---	-----	Всього:	3598,189	303,37	3901,559	8,17259	639,182	-

Головний інженер проекту

Стьопічев А.М.(к.с. Серія АР№019496
від 03.05.2022 р. та Свідоцтво п.к.
№02168 від 25.10.2022 р.)

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на каркас
загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість 644,159 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,48521 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 118,489 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-134-1	Розділ 1. Земляні роботи	100м3	0,02							
		<i>Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2</i>			<u>2720,23</u>	<u>1509,57</u>	54	24	<u>30</u>	<u>18,3600</u>	<u>0,37</u>
					1210,66	76,04			2	1,0710	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					54	24	<u>30</u>		<u>0,37</u>
									2		0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					54				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5				
		Всього будівельні роботи, грн.					69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					69				
		Розділ 2. Фундаментна плита ФПм1. Товщина плити 400 мм. Площа плити 352. 67 м.кв. Верх на відм. -4.500									
2	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	1,83	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	2383	1696	<u>483</u> 108	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>24,76</u> 1,13
3	С124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, А500, діаметр 20-22 мм	т	0,1	<u>31086,92</u> -	<u>-</u> -	3109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,42	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	13386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,1	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	3372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,22	<u>2901,58</u> 2455,63	<u>269,29</u> 39,71	638	540	<u>59</u> 9	<u>33,3600</u> 0,4571	<u>7,34</u> 0,1
7	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	0,11	<u>31212,67</u> -	<u>-</u> -	3433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,2	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	6375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					32696	2236	<u>542</u> 117		<u>32,1</u> 1,23
		Разом будівельні роботи, грн.					32696				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29918				
		всього заробітна плата, грн.					2353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1368				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					461				
		Всього будівельні роботи, грн.					34064				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2 (улаштування "алиняного замка")	100м3	6,8508	<u>2720,23</u> 1210,66	<u>1509,57</u> 76,04	18636	8294	<u>10342</u> 521	<u>18,3600</u> 1,0710	<u>125,78</u> 7,34
		Разом прямі витрати по розділу 4					18636	8294	<u>10342</u> 521		<u>125,78</u> 7,34
		Разом будівельні роботи, грн.					18636				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					8815				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5324				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1843				
		Всього будівельні роботи, грн.					23960				

		—									
		Всього по розділу 4					23960				
		Розділ 5. Плити перекриття ПП 001.									
		Товщина плити 300 мм. Площа плити 233.									
		19 м.кв.Верх на відм. -1.200									
17	КБ6-11-11	Армування перекриття з обох сторін	т	0,51	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	664	473	<u>135</u> 30	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>6,9</u> 0,31
18	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	0,07	<u>31212,67</u> -	<u>-</u> -	2185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,41	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	13068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,01	<u>2901,58</u> 2455,63	<u>269,29</u> 39,71	29	25	<u>3</u> -	<u>33,3600</u> 0,4571	<u>0,33</u> -
22	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,03	<u>397076,12</u> 1975,54	<u>7279,18</u> 959,46	11912	59	<u>218</u> 29	<u>27,4800</u> 11,4958	<u>0,82</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					28532	557	<u>356</u> 59		<u>8,05</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн.					28532				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27619				
		всього заробітна плата, грн.					616				
		Загальновиробничі витрати, грн.					358				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121				
		Всього будівельні роботи, грн.					28890				

		—									
		Всього по розділу 5					28890				
		Розділ 6. Плити перекриття ПП 101.									
		Товщина плити 200 мм. Площа плити 22.									
		59 м.кв.Верх на відм. -0.050									
24	КБ6-11-11	Армування перекриття з обох сторін	т	0,2083	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	271	193	<u>55</u> 12	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>2,82</u> 0,13
25	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	0,0088	<u>31212,67</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,11379	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	3627	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,0057	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	192	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,006	<u>397076,12</u> 1975,54	<u>7279,18</u> 959,46	2382	12	<u>44</u> 6	<u>27,4800</u> 11,4958	<u>0,16</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 6					6747	205	<u>99</u> 18		<u>2,98</u> 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					6747				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6443				
		всього заробітна плата, грн.					223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					130 0,38 44 6877				
		Всього по розділу 6					6877				
		Розділ 7. Плити перекриття ПП 201, плита виконується з ухилом 9.5° (0.17). Товщина плити 200 мм. Площа плити 90. 94 м.кв.									
29	КБ6-11-11	Армування перекриття з обох сторін	т	0,59978	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	781	556	<u>158</u> 35	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>8,12</u> 0,37
30	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,29538	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	9415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,004	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	135	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,0622	<u>2901,58</u> 2455,63	<u>269,29</u> 39,71	180	153	<u>17</u> 2	<u>33,3600</u> 0,4571	<u>2,07</u> 0,03
33	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,0622	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	2097	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,022	<u>397076,12</u> 1975,54	<u>7279,18</u> 959,46	8736	43	<u>160</u> 21	<u>27,4800</u> 11,4958	<u>0,6</u> 0,25
		Разом прямі витрати по розділу 7					21344	752	<u>335</u> 58		<u>10,79</u> 0,65
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21344 20257 810 471 1,37 158				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					21815				

		Всього по розділу 7					21815				
		Розділ 8. Плити перекриття ПП 301, плита виконується з ухилом 14.5° (0.258). Товщина плити 200 мм. Площа плити 38.39 м.кв.									
35	КБ6-11-11	Армування перекриття з обох сторін	т	0,95781	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	1247	888	<u>253</u> 56	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>12,96</u> 0,59
36	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,20781	<u>31872,57</u> -	<u>-</u> -	6623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,0006	<u>33714,76</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ6-55-4	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в плити покриття і перекриття	т	0,01	<u>2901,58</u> 2455,63	<u>269,29</u> 39,71	29	25	<u>3</u> -	<u>33,3600</u> 0,4571	<u>0,33</u> -
39	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,016	<u>397076,12</u> 1975,54	<u>7279,18</u> 959,46	6353	32	<u>116</u> 15	<u>27,4800</u> 11,4958	<u>0,44</u> 0,18
		Разом прямі витрати по розділу 8					14609	945	<u>372</u> 71		<u>13,73</u> 0,77
		Разом будівельні роботи, грн.					14609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13292				
		всього заробітна плата, грн.					1016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					595				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					202				
		Всього будівельні роботи, грн.					15204				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					15204				
		Розділ 9. Парапет по плиті ПП 001, ПП 201, ПП 301. Товщина парапету 200 мм. Висота парапету 1.30 метри									
41	КБ6-11-11	Армування перекриття з обох сторін	т	0,2125	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	277	197	<u>56</u> 13	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>2,88</u> 0,13
42	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,1729	<u>33715,90</u> -	<u>-</u> -	5829	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 6 мм	т	0,0196	<u>33714,76</u> -	<u>-</u> -	661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ6-60-1	Укладання бетонної суміші в конструкцію перекриття автобетононасосами	100 м3	0,029	<u>397076,12</u> 1975,54	<u>7279,18</u> 959,46	11515	57	<u>211</u> 28	<u>27,4800</u> 11,4958	<u>0,8</u> 0,33
45	КБ9-75-1	Виготовлення металевого люку	т	0,0714	<u>27061,18</u> 18735,25	<u>6617,05</u> 486,57	1932	1338	<u>472</u> 35	<u>257,6000</u> 5,5560	<u>18,39</u> 0,4
46	С111-1804 варіант 1	Кут 75х5	т	0,032	<u>41336,05</u> -	<u>-</u> -	1323	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С111-1804 варіант 2	Лист t=4	т	0,044	<u>42358,72</u> -	<u>-</u> -	1864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ20-28-7	Улаштування металевого люку над шахтою в осях 7-8/9-10 розмір 1100х1100мм	шт	1	<u>352,54</u> 168,95	<u>27,84</u> 0,30	353	169	<u>28</u> -	<u>2,1400</u> 0,0041	<u>2,14</u> -
49	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	100м2	0,042	<u>1215,57</u> 393,59	<u>73,07</u> 3,29	51	17	<u>3</u> -	<u>4,7800</u> 0,0448	<u>0,2</u> -
50	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,042	<u>2178,34</u> 294,05	<u>42,41</u> 1,91	91	12	<u>2</u> -	<u>3,6200</u> 0,0260	<u>0,15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					23896	1790	<u>772</u> 76		<u>24,56</u> 0,86
		Разом будівельні роботи, грн.					23896				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21334				
		всього заробітна плата, грн.					1866				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1056				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					348				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					24952				

		Всього по розділу 9					24952				
		Розділ 10. Металеве огороження по парпету по плит ПП 001, ПП 201, ПП 301. Висота парпету 1.00 метр									
51	КБ9-75-2	Виготовлення заставних деталей МН1	т	0,04	<u>17820,30</u>	<u>4295,23</u>	713	512	<u>172</u>	<u>176,0000</u>	<u>7,04</u>
					<u>12800,48</u>	<u>137,73</u>			<u>6</u>	<u>1,8720</u>	<u>0,07</u>
52	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,01	<u>33715,90</u>	-	337	-	-	-	-
53	& С111- 1066-П	Лист t=6 марка С245	т	0,03	<u>39579,17</u>	-	1187	-	-	-	-
54	КБ6-11-7	Монтаж заставних деталей МН1 - кількість 20 од., вага 0.5кг	т	0,04	<u>63968,01</u>	-	2559	649	-	<u>231,0000</u>	<u>9,24</u>
55	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі h=1.0 м, без поручня	100м	0,725	<u>4939,66</u>	<u>201,54</u>	3581	3173	<u>146</u>	<u>60,1800</u>	<u>43,63</u>
					<u>4376,89</u>	<u>2,18</u>			<u>2</u>	<u>0,0294</u>	<u>0,02</u>
56	& С1633-89- 1	Стовпчики огорожі з полімерним покриттям RAL 60*40мм	шт	30	<u>369,09</u>	-	11073	-	-	-	-
57	& С1633-89- 2	Кріплення огорожі зі зварювальної сітки	шт	60	<u>30,53</u>	-	1832	-	-	-	-
58	& С1633-89- 3	Секція огорожі зі зварювальної сітки, 4*4 - 1000x2500мм	шт	29	<u>466,07</u>	-	13516	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					34798	4334	<u>318</u>		<u>59,91</u>
									<u>8</u>		<u>0,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					34798				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30146				
		всього заробітна плата, грн.					4342				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2485				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					831				
		Всього будівельні роботи, грн.					37283				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					37283				
		Розділ 11. Сходи Сх 1 монолітні з/б. Три марши, дві проміжні майданчики. Ширина маршу 1.20 метри									
59	КБ9-75-2	Виготовлення заставних деталей МН1	<i>m</i>	<i>0,01</i>	<u>17820,30</u>	<u>4295,23</u>	178	128	<u>43</u>	<u>176,0000</u>	<u>1,76</u>
					<u>12800,48</u>	<u>137,73</u>			<u>1</u>	<u>1,8720</u>	<u>0,02</u>
60	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	<i>т</i>	<i>0,002</i>	<u>33715,90</u>	<u>-</u>	67	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
61	& С111-1066-П	Лист t=6 марка С245	<i>т</i>	<i>0,008</i>	<u>39579,17</u>	<u>-</u>	317	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
62	КБ6-11-7	Монтаж заставних деталей МН1 - кількість 20 од., вага 0.5кг	<i>m</i>	<i>0,01</i>	<u>63968,01</u>	<u>-</u>	640	162	<u>-</u>	<u>231,0000</u>	<u>2,31</u>
63	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	<i>100м2</i>	<i>0,0034</i>	<u>1215,57</u>	<u>73,07</u>	4	1	<u>-</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,02</u>
64	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	<i>100м2</i>	<i>0,0034</i>	<u>2178,34</u>	<u>42,41</u>	7	1	<u>-</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,01</u>
65	КБ9-75-1	Виготовлення огорожі сходів h=1.0 м, L=15.50 м	<i>m</i>	<i>0,3208</i>	<u>26329,83</u>	<u>5972,51</u>	8447	6010	<u>1916</u>	<u>257,6000</u>	<u>82,64</u>
66	С111-1804 варіант 3	Лист t=6 марка С245	<i>т</i>	<i>0,006384</i>	<u>42358,72</u>	<u>-</u>	270	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
67	С111-1804 варіант 4	Арматура діаметр 10 А240С	<i>т</i>	<i>0,0798</i>	<u>39290,74</u>	<u>-</u>	3135	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
68	& С1512-14-3 варіант 2	Декоративна заглушка пластикова (для труб 40х40мм)	<i>шт</i>	<i>16</i>	<u>6,33</u>	<u>-</u>	101	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
69	С111-1804 варіант 5	Труба 40х3	<i>т</i>	<i>0,116614</i>	<u>53290,74</u>	<u>-</u>	6214	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
70	С111-1804 варіант 6	Труба квадратна 20х2	<i>т</i>	<i>0,045752</i>	<u>53290,74</u>	<u>-</u>	2438	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
71	С111-1804 варіант 5	Труба 40х3	<i>т</i>	<i>0,092355</i>	<u>53290,74</u>	<u>-</u>	4922	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
72	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	<i>100м2</i>	<i>0,1143</i>	<u>1215,57</u>	<u>73,07</u>	139	45	<u>8</u>	<u>4,7800</u>	<u>0,55</u>
73	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	<i>100м2</i>	<i>0,1143</i>	<u>2178,34</u>	<u>42,41</u>	249	34	<u>5</u>	<u>3,6200</u>	<u>0,41</u>
					<u>294,05</u>	<u>1,91</u>			<u>-</u>	<u>0,0260</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі сходів <i>h=1.0 м, L=15.50 м без поручня</i>	100м	0,155	<u>4939,66</u> 4376,89	<u>201,54</u> 2,18	766	678	<u>31</u> -	<u>60,1800</u> 0,0294	<u>9,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					27894	7059	<u>2003</u> 59		<u>97,03</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн.					27894				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18832				
		всього заробітна плата, грн.					7118				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4058				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1351				
		Всього будівельні роботи, грн.					31952				

		—									
		Всього по розділу 11					31952				
		Розділ 12. Пандус Пн 1									
75	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,007	<u>418646,57</u> 17084,59	<u>7852,49</u> 1607,20	2931	120	<u>55</u> 11	<u>249,4100</u> 16,8183	<u>1,75</u> 0,12
76	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	0,0646	<u>31212,67</u> -	-	2016	-	-	-	-
77	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,1097	<u>31872,57</u> -	-	3496	-	-	-	-
78	С124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,003	<u>33714,76</u> -	-	101	-	-	-	-
79	КБ9-75-1	Виготовлення огорожі <i>h=1.0 м, L=32.00 м</i>	т	1,0468	<u>27052,13</u> 18735,25	<u>6617,05</u> 486,57	28318	19612	<u>6927</u> 509	<u>257,6000</u> 5,5560	<u>269,66</u> 5,82
80	С111-1804 варіант 3	Лист t=6 марка С245	т	0,024046	<u>42358,72</u> 4	-	1019	-	-	-	-
81	С111-1804 варіант 4	Арматура діаметр 10 А240С	т	0,29792	<u>39290,74</u> -	-	11705	-	-	-	-
82	С111-1804 варіант 5	Труба 40х3	т	0,393041	<u>53290,74</u> 6	-	20945	-	-	-	-
83	& С1512-14- 3 варіант 1	Декоративна накладка металева (для труб 40х40мм)	шт	58	<u>61,41</u> -	-	3562	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C111-1804 варіант 6	Труба квадратна 20x2	т	0,122253	53290,74	-	6515	-	-	-	-
85	C111-1804 варіант 5	Труба 40x3	т	0,276533	53290,74	-	14737	-	-	-	-
86	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,3779	1215,57	73,07	459	149	28	4,7800	1,81
87	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,3779	2178,34	42,41	823	111	16	3,6200	1,37
88	КБ7-60-4	Влаштування огорожі h=1.0 м, L=32.00 м	100м	0,32	4939,66	201,54	1581	1401	64	60,1800	19,26
		Разом прямі витрати по розділу 12			4376,89	2,18	98208	21393	7090		293,85
		Разом будівельні роботи, грн.					98208		523		5,98
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69725				
		всього заробітна плата, грн.					21916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12456				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					35,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4139				
		Всього будівельні роботи, грн.					110664				

		Всього по розділу 12					110664				
		<u>Відділ 1. Вертикальні конструкції</u>									
		Розділ 1. Стіни на відм. -4.500 .Товщина стіни 400 мм Армовані двома сітками. Висота 3...6.7м									
89	КБ6-55-1	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм	т	0,10788	2540,25	233,72	274	235	25	29,5700	3,19
					2176,65	39,51			4	0,4545	0,05
90	C124-20 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 16 мм	т	0,00586	33716,44	-	198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,959115	<u>31872,57</u> -	- -	30569	-	- -	- -	- -
92	C124-20 варіант 6	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 20 мм	т	0,00113	<u>33714,76</u> -	- -	38	-	- -	- -	- -
93	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,00317	<u>33714,76</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
94	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 6 мм	т	0,00692	<u>33714,76</u> -	- -	233	-	- -	- -	- -
95	КБ6-58-9	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм	100 м3	0,01	<u>30966,50</u> <u>12372,76</u>	<u>18461,11</u> <u>4115,31</u>	310	124	<u>185</u> 41	<u>176,2000</u> 43,0082	<u>1,76</u> 0,43
96	C1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,40317	<u>3820,56</u> -	- -	5361	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					37090	359	<u>210</u> 45		<u>4,95</u> 0,48
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37090 36521 404 229 0,65 75 37319				
		----- -									
		Всього по розділу 1					37319				
		Розділ 2. Колони на відм. -4.500 .Переріз 400x400мм. Висота 3...4.25м									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	- -		- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 2					-				
97	КБ6-55-1	Розділ 3. Стіни на відм. -1.200 . Товщина стіни 400 мм. Армовані двома сітками. Висота 1...3.3м <i>Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в колони, діаметр стрижнів робочої арматури від 12 мм до 18 мм</i>	m	0,199845	<u>2540,25</u> 2176,65	<u>233,72</u> 39,51	508	435	<u>47</u> 8	<u>29,5700</u> 0,4545	<u>5,91</u> 0,09
98	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 12 мм	т	0,203	<u>31872,57</u> -	- -	6470	-	- -	- -	- -
99	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 6 мм	т	0,0068	<u>33714,76</u> -	- -	229	-	- -	- -	- -
100	КБ6-58-9	<i>Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина понад 250 мм до 400 мм</i>	100 м3	0,004	<u>30966,50</u> 12372,76	<u>18461,11</u> 4115,31	124	49	<u>74</u> 16	<u>176,2000</u> 43,0082	<u>0,7</u> 0,17
101	C1424-11615 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,251	<u>3820,56</u> -	- -	959	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					8290	484	<u>121</u> 24		<u>6,61</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					8290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7685				
		всього заробітна плата, грн.					508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					288				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95				
		Всього будівельні роботи, грн.					8578				
		----- -									
		Всього по розділу 3					8578				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-

		Всього по розділу 5					-				
		Разом прямі витрати по відділу 1					49202	1154	399		15,8
		Разом будівельні роботи, грн.					49202		82		0,89
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47649				
		всього заробітна плата, грн.					1236				
		Загальновиробничі витрати, грн.					699				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					231				
		Всього будівельні роботи, грн.					49901				

		Всього по відділу 1					49901				
		Разом прямі витрати по кошторису					590073	100160	22658		1320,69
		Разом будівельні роботи, грн.					590073		1594		19,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					467255				
		всього заробітна плата, грн.					101754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					54086				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16735				
		Всього будівельні роботи, грн.					644159				

		Всього по кошторису					644159				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1485,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					118489				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на кладка

загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

18,998 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,04349 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,479 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Кладка перегородки товщиною 0.10 м (газобетон)									
1	КБ8-25-1	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,014	<u>10548,26</u>	<u>550,90</u>	148	134	<u>8</u>	<u>126,8400</u>	<u>1,78</u>
					9584,03	122,80			2	1,2834	0,02
2	& С111-327-П	Суміш для блоків	кг	3,2	<u>44,83</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С1115-910-П	Блоки газобетонні	м3	0,14	<u>3699,85</u>	-	518	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					809	134	<u>8</u>		<u>1,78</u>
									2		<u>0,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					809				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					667				
		всього заробітна плата, грн.					136				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					76 0,22 25 885				
		Всього по розділу 1					885				
4	КБ8-25-1	Розділ 2. Кладка перегородки товщиною 0.20 м (газобетон) <i>Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 200 мм при висоті поверху до 4 м</i>	100м2	0,289	<u>10548,26</u> 9584,03	<u>550,90</u> 122,80	3048	2770	<u>159</u> 35	<u>126,8400</u> 1,2834	<u>36,66</u> 0,37
5 & С111-327-П	Суміш для блоків		кг	65,025	<u>44,83</u> -	-	2915	-	-	-	-
6 & С1115-910-П	Блоки газобетонні		м3	2,8611	<u>3699,85</u> -	-	10586	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					16549	2770	<u>159</u> 35		<u>36,66</u> 0,37
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					16549 13620 2805 1564 4,44 513 18113				
		Всього по розділу 2					18113				
		Розділ 3. Влаштування перемичок рядових									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 3					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					17358	2904	<u>167</u>		<u>38,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					17358		37		0,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14287				
		всього заробітна плата, грн.					2941				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1640				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					538				
		Всього будівельні роботи, грн.					18998				
		----- -									
		Всього по кошторису					18998				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					43,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3479				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на покрівля
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

294,143 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,32657 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

24,696 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пирог покрівлі в осях Г-Д, Площа 39.21м2									
1	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари, напуском на стіни 1м	100м2	0,5554	<u>2727,61</u> 1585,51	-	1515	881	-	<u>21,8000</u>	<u>12,11</u>
2	& С111-859-1	Руберойд наплавлюваний (нижній шар)	м2	64	<u>181,36</u> -	-	11607	-	-	-	-
3	варіант 1 & С111-859-2	Руберойд наплавлюваний (верхній шар)	м2	63	<u>91,90</u> -	-	5790	-	-	-	-
4	варіант 1 КБ11-39-4	Улаштування покриття "Штучна трава" шар товщиною 20 мм, з напуском на стіни	100м2	0,4533	<u>3741,16</u> 3741,16	-	1696	1696	-	<u>52,0400</u>	<u>23,59</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C111-542-П варіант 2	Штучна трава тов 20мм "Landgrass"	м2	45,5	<u>368,80</u> -	- -	16780	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					37388	2577	- -	- -	<u>35,7</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37388 34811 2577 1477 4,28 495 38865				
		----- -									
		Всього по розділу 1					38865				
		Розділ 2. Пирог покрівлі в осях 1-2 Площа 42.19 м2									
6	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари, з напуском на стіни 900мм	100м2	0,6803	<u>2727,61</u> <u>1585,51</u>	- -	1856	1079	- -	<u>21,8000</u> -	<u>14,83</u> -
7	& C111-859-1 варіант 1	Руберойд наплавлюваний (нижній шар)	м2	78	<u>181,36</u> -	- -	14146	-	- -	- -	- -
8	& C111-859-2 варіант 1	Руберойд наплавлюваний (верхній шар)	м2	77	<u>91,90</u> -	- -	7076	-	- -	- -	- -
9	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів	м3	8,58	<u>954,57</u> <u>315,19</u>	<u>119,93</u> <u>11,70</u>	8190	2704	<u>1029</u> <u>100</u>	<u>4,7800</u> <u>0,1545</u>	<u>41,01</u> <u>1,33</u>
10	C1421-9456 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	8,2	<u>1948,90</u> -	- -	15981	-	- -	- -	- -
11	КБ11-39-4	Улаштування покриття "Штучна трава" шар товщиною 20 мм, з напуском на стіни 700мм	100м2	0,5283	<u>3741,16</u> <u>3741,16</u>	- -	1976	1976	- -	<u>52,0400</u> -	<u>27,49</u> -
12	& C111-542-П варіант 2	Штучна трава тов 20мм "Landgrass"	м2	53	<u>368,80</u> -	- -	19546	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					68771	5759	<u>1029</u> 100		<u>83,33</u> 1,33
		Разом будівельні роботи, грн.					68771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61983				
		всього заробітна плата, грн.					5859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3446				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1172				
		Всього будівельні роботи, грн.					72217				

		—									
		Всього по розділу 2					72217				
		Розділ 3. Улаштування пандуса в осях 10-13 Площа 32.23 м2									
13	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлених матеріалів у два шари, з напуском на стіни 200мм	100м2	0,3312	<u>2727,61</u> 1585,51	-	903	525	-	<u>21,8000</u>	<u>7,22</u>
14	& С111-859-1	Руберойд наплавлений (нижній шар)	м2	38	<u>181,36</u> -	-	6892	-	-	-	-
15	варіант 1										
15	& С111-859-2	Руберойд наплавлений (верхній шар)	м2	37	<u>91,90</u> -	-	3400	-	-	-	-
16	варіант 1										
16	КБ11-39-4	Улаштування покриття "Штучна трава" шар товщиною 20 мм з напуском на стіни 700мм	100м2	0,444	<u>3741,16</u> 3741,16	-	1661	1661	-	<u>52,0400</u>	<u>23,11</u>
17	& С111-542-П	Штучна трава тов 20мм "Landgrass"	м2	44,4	<u>368,80</u> -	-	16375	-	-	-	-
17	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 3					29231	2186	-		<u>30,33</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					29231				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27045				
		всього заробітна плата, грн.					2186				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1254 3,64 420 30485				
		Всього по розділу 3					30485				
		Розділ 4. Пирог покрівлі в осях 2-7 Площа 210.72м2									
18	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари, з напуском на стіни 1 м	100м2	2,1072	<u>2727,61</u> 1585,51	-	5748	3341	-	<u>21,8000</u>	<u>45,94</u>
19	& С111-859-1 варіант 1	Руберойд наплавлюваний (нижній шар)	м2	242	<u>181,36</u> -	-	43889	-	-	-	-
20	& С111-859-2 варіант 1	Руберойд наплавлюваний (верхній шар)	м2	238	<u>91,90</u> -	-	21872	-	-	-	-
21	КБ12-20-3	Улаштування будівельної плівки - 1 шар з напуском на стіни 1 м	100м2	0,271	<u>1840,94</u> 770,31	-	499	209	-	<u>10,9700</u>	<u>2,97</u>
22	С111-856 варіант 5	Плівка будівельна	м2	29,81	<u>45,68</u> -	-	1362	-	-	-	-
23	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0,1072	<u>1143,75</u> 1020,44	-	123	109	-	<u>16,2000</u>	<u>1,74</u>
24	С124-20 варіант 3	Арматура діаметр 4 Вр-I	т	0,00159	<u>33714,76</u> -	-	54	-	-	-	-
25	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,0219	<u>3832,89</u> 3813,31	-	84	84	-	<u>57,8300</u>	<u>1,27</u>
26	КБ11-11-6 к-8	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок, до 60 мм	100м2	0,0219	<u>923,16</u> 923,16	-	20	20	-	<u>14,0000</u>	<u>0,31</u>
27	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,1	<u>2701,08</u> -	-	270	-	-	-	-
28	КБ12-20-3	Улаштування геодренажної мембрани з фільтруючим геотекстилем з міцністю на стискання не менш 350 кН/м.кв	100м2	0,0219	<u>1840,94</u> 770,31	-	40	17	-	<u>10,9700</u>	<u>0,24</u>
29	С111-856 варіант 3	Геодренажна мембрана з фільтруючим геотекстилем з міцністю на стискання не менш 350 кН/м.кв	м2	2,4	<u>126,04</u> -	-	302	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Система водостоку									
40	КБ12-14-2	Улаштування системи водостоку	100м	0,05	<u>10439,67</u>	-	522	145	-	<u>43,9200</u>	<u>2,2</u>
					2896,08	-			-	-	-
41	& C111-1137-П	Воронка (зливоприймач) ринви PROFIL 90 система	шт	2	<u>262,21</u>	-	524	-	-	-	-
42	& C111-1137-П	Заглушка ринви ліва PROFIL 90 система	шт	2	<u>189,48</u>	-	379	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	& C111-1137-П	Заглушка ринви права PROFIL 90 система	шт	2	<u>189,48</u>	-	379	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
44	& C111-1137-П	Кронштейн (тримач) жолоба ПБХ PROFIL 90 система	шт	4	<u>90,51</u>	-	362	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
45	& C111-1137-П	Дюбель багатосторонній універсальний з універсальним шурупом 6х60 мм	шт	8	<u>9,31</u>	-	74	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
46	& C111-1137-П1	Труба водостічна PROFIL 90 система	мп	4	<u>334,12</u>	-	1336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C111-1137-П	Кронштейн для водостічної труби пластиковий PROFIL 90 система довжина L-100 мм (з дюбелем)	шт	9	<u>189,48</u>	-	1705	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
48	& C111-1137-П	З'єднувач (муфта) труби PROFIL 90 система	шт	3	<u>189,48</u>	-	568	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
49	& C111-1137-П	Трійник для труби PROFIL 90 система	шт	1	<u>396,71</u>	-	397	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
50	& C111-1137-П	Коліно труби двомуфтове 67° PROFIL 90 система	шт	1	<u>396,71</u>	-	397	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
51	& C111-1137-П	Коліно (відведення) труби одномуфтове 67° PROFIL 90 система	шт	1	<u>396,71</u>	-	397	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					7040	145	-		2,2
		Разом будівельні роботи, грн.					7040		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6895				
		всього заробітна плата, грн.					145				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30				
		Всього будівельні роботи, грн.					7127				

		—									
		Всього по розділу 6					7127				
		Разом прямі витрати по кошторису					282164	20526	1365		289,81
		Разом будівельні роботи, грн.					282164		133		1,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					260273				
		всього заробітна плата, грн.					20659				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11979				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4037				
		Всього будівельні роботи, грн.					294143				

		—									
		Всього по кошторису					294143				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					326,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24696				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1545-42-П варіант 8	Дюбель фасадний	шт	104,636	<u>18,60</u>	-	1946	-	-	-	-
7	& C111-327-П варіант 1	Клей-цемент	кг	58,275	<u>48,22</u>	-	2810	-	-	-	-
8	КБ15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	0,1295	<u>15509,26</u> <u>13500,22</u>	-	2008	1748	-	<u>168,5000</u>	<u>21,82</u>
9	C111-1626-1 варіант 1	Фарба фасадна	кг	3,885	<u>220,00</u>	-	855	-	-	-	-
10	КБ9-53-1	Монтаж металевого люку (аварійного виходу)	т	0,035	<u>8927,28</u> <u>8661,88</u>	<u>33,98</u> <u>0,37</u>	312	303	<u>1</u>	<u>131,3600</u> <u>0,0050</u>	<u>4,6</u>
11	C111-953-1 варіант 1	Люк металевий (аварійний виход)	шт	1	<u>8828,36</u>	-	8828	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							85847	4400	<u>1</u>		<u>56,59</u>
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							85847				
-----							81446				
							4400				
							2415				
							6,79				
							784				
							88262				
Всього по розділу 1							88262				
Розділ 2. Оздоблення стін фасаду											
12	ПРЛ1-2-1	Улаштування фасадної теплоізоляції плитами пінополістерольними з влаштуванням армованого шару з риштувань. Стіни.	100 м2	2,145	<u>18323,14</u> <u>18137,50</u>	-	39303	38905	-	<u>233,0100</u>	<u>499,81</u>
13	& C111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	32,175	<u>89,66</u>	-	2885	-	-	-	-
14	& C114-97-П варіант 2	Екструзійний пінополістирол, товщиною 50 мм	м3	2,1879	<u>4724,18</u>	-	10336	-	-	-	-
15	C111-1784-1	Сітка штукатурна скловолокниста	м2	246,675	<u>48,22</u>	-	11895	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C111-327-П варіант 1	Клей-цемент	кг	965,25	<u>48,22</u>	-	46544	-	-	-	-
17	& C1545-42-П варіант 8	Дюбель фасадний	шт	1887,6	<u>18,60</u>	-	35109	-	-	-	-
18	KB15-184-1	Шпаклювання стін фасадів шпаклівкою	100м2	0,313	<u>5627,19</u> <u>5527,72</u>	-	1761	1730	-	<u>78,7200</u>	<u>24,64</u>
19	& C111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	4,695	<u>89,66</u>	-	421	-	-	-	-
20	& C111-327-П варіант 1	Клей-цемент	кг	62,6	<u>48,22</u>	-	3019	-	-	-	-
21	KB15-183-2	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	2,458	<u>15509,26</u> <u>13500,22</u>	-	38122	33184	-	<u>168,5000</u>	<u>414,17</u>
22	C111-1626-1 варіант 1	Фарба фасадна	кг	73,74	<u>220,00</u>	-	16223	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							205618	73819	-	-	<u>938,62</u>
Разом будівельні роботи, грн.							205618				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							131799				
всього заробітна плата, грн.							73819				
Загальновиробничі витрати, грн.							40265				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							112,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12995				
Всього будівельні роботи, грн.							245883				

-											
Всього по розділу 2							245883				
Розділ 3. Оздоблення за ескізами											
23	KB15-180-9	Декоративне клейове оздоблення поверхні за ескізами 1-ї категорії складності	100м2	5,91	<u>5996,43</u> <u>5913,49</u>	-	35439	34949	-	<u>68,9700</u>	<u>407,61</u>
24	& C1555-250-4	Барвник "Dufa", червоний, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-
25	& C1555-250-5	Барвник "Dufa", чорний, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C1555-250-6	Барвник "Dufa", весняно-зелений, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-
27	& C1555-250-7	Барвник "Dufa", оксидно-червоний, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-
28	& C1555-250-8	Барвник "Dufa", жовтий, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-
29	& C1555-250-9	Барвник "Dufa", синій, 750мл	шт	5	<u>197,20</u>	-	986	-	-	-	-
30	& C1555-250-10	Фарба акрилова водоемульсійна "Dufa Wandfarber D1a", матова біла, 14кг	шт	2	<u>914,00</u>	-	1828	-	-	-	-
31	& C1555-250-11	Пігмент Sniezka Colorex, червоний 100мл	шт	5	<u>60,66</u>	-	303	-	-	-	-
32	& C1555-250-12	Пігмент Sniezka Colorex, синій 100мл	шт	5	<u>60,66</u>	-	303	-	-	-	-
33	& C1555-250-13	Пігмент Sniezka Colorex, зелений 100мл	шт	5	<u>60,66</u>	-	303	-	-	-	-
34	& C1555-250-14	Пігмент Sniezka Colorex, чорний 100мл	шт	5	<u>60,66</u>	-	303	-	-	-	-
35	& C1555-250-15	Пігмент Sniezka Colorex, жовтий 100мл	шт	1	<u>60,66</u>	-	61	-	-	-	-
36	& C1555-250-16	Стрічка малярна жовта 45мм, 24м	шт	5	<u>35,16</u>	-	176	-	-	-	-
37	& C1555-250-17	Фарба акрилова водоемульсійна "Dufa Fassaden Mix B3 Transparent", матова база, 9л	шт	8	<u>2261,39</u>	-	18091	-	-	-	-
38	& C1555-250-18	Барвник-паста, оранжова, 1л	шт	0,35	<u>6783,48</u>	-	2374	-	-	-	-
39	& C1555-250-20	Барвник-паста, біла, 1л	шт	1,762	<u>1969,08</u>	-	3470	-	-	-	-
40	& C1555-250-21	Барвник-паста, жовтий Висмут, 1л	шт	0,045	<u>8874,48</u>	-	399	-	-	-	-
41	& C1555-250-22	Кольоровочна паста, BC Blue Oxide, 1л	шт	0,06	<u>11118,48</u>	-	667	-	-	-	-
42	& C1555-250-23	Кольоровочна паста, BOB Black, 1л	шт	0,11	<u>1734,48</u>	-	191	-	-	-	-
43	& C1555-250-24	Кольоровочна паста, BOC Cyan, 1л	шт	0,15	<u>1897,68</u>	-	285	-	-	-	-
44	& C1555-250-25	Кольоровочна паста, GOG Green, 1л	шт	0,272	<u>1918,08</u>	-	522	-	-	-	-
45	& C1555-250-26	Кольоровочна паста, OYX Orang Yellow Oxide, 1л	шт	0,245	<u>4090,68</u>	-	1002	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C1555-250-27	Кольоровочна паста, ROO Red Orange, 1л	шт	0,485	<u>3672,48</u>	-	1781	-	-	-	-
47	& C1555-250-28	Кольоровочна паста, YC Yellow Citrus, 1л	шт	1,47	<u>4386,48</u>	-	6448	-	-	-	-
48	& C1555-250-29	Кольоровочна паста, YRX Yellow Red Oxide, 1л	шт	0,009	<u>2652,48</u>	-	24	-	-	-	-
49	& C1555-250-30	Кольоровочна паста, YXB Yellow Oxide Brilliant, 1л	шт	0,831	<u>1785,48</u>	-	1484	-	-	-	-
50	& C1555-250-19	Лак фасадний для каменю "Glanz Effekt Dufa", глянець 10л	шт	1	<u>2180,20</u>	-	2180	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					83550	34949	-		<u>407,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					83550		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48601				
		всього заробітна плата, грн.					34949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18161				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					48,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5643				
		Всього будівельні роботи, грн.					101711				
		Всього по розділу 3					101711				
		Разом прямі витрати по кошторису					375015	113168	<u>1</u>		<u>1402,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					375015		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					261846				
		всього заробітна плата, грн.					113168				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60841				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					168,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19422				
		Всього будівельні роботи, грн.					435856				
		Всього по кошторису					435856				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1571,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					132590				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на двері
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

170,628 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,06074 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4,349 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Дверний проріз Д 1 – 1 од.											
1	КБ26-36-2	Монтаж зовнішнього дверного блока Д 1, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	100 м2	0,0195	<u>176792,69</u> 19786,62	<u>70,33</u> 0,76	3447	386	<u>1</u> -	<u>300,0700</u> 0,0102	<u>5,85</u> -
2	С123-178-1	Дверной блок Д 1, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	шт	1	<u>24000,87</u> -	-	24001	-	-	-	-
3	КБ13-13-11	Грунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	0,0525	<u>470,78</u> 397,71	<u>73,07</u> 3,29	25	21	<u>4</u> -	<u>4,7000</u> 0,0448	<u>0,25</u> -
4	С111-334-П	Грунтовка безбарвна СТ 17	л	1,3125	<u>89,66</u> -	-	118	-	-	-	-
5	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,0525	<u>29516,82</u> 4518,66	-	1550	237	-	<u>64,3500</u> -	<u>3,38</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					29141	644	5		9,48
		Разом будівельні роботи, грн.					29141		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28492				
		всього заробітна плата, грн.					644				
		Загальновиробничі витрати, грн.					356				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					112				
		Всього будівельні роботи, грн.					29497				

		—									
		Всього по розділу 1					29497				
6	КБ26-36-2	Розділ 2. Дверний проріз Д2 – 3 од. Монтаж зовнішнього дверного блока Д 2, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	100 м2	0,0584	<u>176792,69</u> 19786,62	<u>70,33</u> 0,76	10325	1156	<u>4</u> -	<u>300,0700</u> 0,0102	<u>17,52</u> -
7 & С123-178-1	Дверной блок Д 2, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м	шт	3	<u>13007,99</u> -	-	-	39024	-	-	-	-
8	КБ13-13-11	Грунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	0,0253	<u>470,78</u> 397,71	<u>73,07</u> 3,29	12	10	<u>2</u> -	<u>4,7000</u> 0,0448	<u>0,12</u> -
9 & С111-334-П	Грунтовка безбарвна СТ 17	л	0,6325	<u>89,66</u> -	-	-	57	-	-	-	-
10	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,0051	<u>29516,82</u> 4518,66	-	151	23	-	<u>64,3500</u> -	<u>0,33</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					49569	1189	6		17,97
		Разом будівельні роботи, грн.					49569		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48374				
		всього заробітна плата, грн.					1189				
		Загальновиробничі витрати, грн.					642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					192				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					50211				

		Всього по розділу 2					50211				
11	КБ26-36-1	Розділ 3. Дверний проріз Д 3 – 1 од. Монтаж внутрішнього дверного блока Д 3, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	100 м2	0,0195	<u>153813,22</u> 21126,52	<u>76,30</u> 0,83	2999	412	<u>1</u> -	<u>320,3900</u> 0,0111	<u>6,25</u> -
12	& С123-178-1 варіант 2	Дверной блок Д 3, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.95x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	шт	1	<u>12967,21</u> -	<u>-</u> -	12967	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					15966	412	<u>1</u> -		<u>6,25</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15966				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15553				
		всього заробітна плата, грн.					412				
		Загальновиробничі витрати, грн.					223				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66				
		Всього будівельні роботи, грн.					16189				

		Всього по розділу 3					16189				
13	КБ26-36-1	Розділ 4. Дверний проріз Д 4 – 1 од. Монтаж внутрішнього дверного блока Д 4, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.85x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	100 м2	0,0174	<u>153813,22</u> 21126,52	<u>76,30</u> 0,83	2676	368	<u>1</u> -	<u>320,3900</u> 0,0111	<u>5,57</u> -
14	& С123-178-1 варіант 3	Дверной блок Д 4, глухий, сталевий, з утеплювачем, розмір дверей 0.85x2.05(н) м, ступінь вогнестійкості EI30	шт	1	<u>13007,99</u> -	<u>-</u> -	13008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					15684	368	<u>1</u>		<u>5,57</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					15684				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15315				
		всього заробітна плата, грн.					368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					199				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					59				
		Всього будівельні роботи, грн.					15883				

		-									
		Всього по розділу 4					15883				
15	КБ26-36-1	Розділ 5. Дверний проріз Д 5 – 1 од. <i>Монтаж внутрішнього дверного блока Д 5, глухий, сталевий, розмір дверей 0.85x2.05 (h)</i>	100 м2	0,0174	<u>153813,22</u> <u>21126,52</u>	<u>76,30</u> <u>0,83</u>	2676	368	<u>1</u> -	<u>320,3900</u> <u>0,0111</u>	<u>5,57</u> -
16	& С123-178-1	Дверной блок Д 5, глухий, сталевий, розмір дверей 0.85x2.05 (h)	шт	1	<u>13007,99</u> -	- -	13008	-	- -	- -	- -
17	КБ13-13-11	Грунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	0,005	<u>470,78</u> <u>397,71</u>	<u>73,07</u> <u>3,29</u>	2	2	- -	<u>4,7000</u> <u>0,0448</u>	<u>0,02</u> -
18	& С111-334-П	Грунтовка безбарвна СТ 17	л	0,125	<u>89,66</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
19	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,005	<u>29516,82</u> <u>4518,66</u>	- -	148	23	- -	<u>64,3500</u> -	<u>0,32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					15845	393	<u>1</u> -		<u>5,91</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					15845				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15451				
		всього заробітна плата, грн.					393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КБ10-28-1	Монтаж внутрішнього дверного блока Д7, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна. Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.85x2.05 (h) м	100м2	0,0174	<u>7208,26</u> 7135,54	-	125	124	-	<u>98,1100</u>	<u>1,71</u>
26	& С123-178-П варіант 1	Дверной блок Д7, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна. Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.7x2.08 (h) м	м2	1,74	<u>5001,63</u>	-	8703	-	-	-	-
27	& С1545-42-П1	Дюбель	шт	7,917	<u>12,69</u>	-	100	-	-	-	-
28	& С1550-38-П	Монтажна піна	л	0,322074	<u>299,44</u>	-	96	-	-	-	-
29	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,099	<u>8068,84</u> 467,39	-	799	46	-	<u>7,4200</u>	<u>0,73</u>
30	КБ11-43-3	Влаштування поріжку алюмінієвого	100м	0,0085	<u>924,73</u> 918,71	-	8	8	-	<u>12,3400</u>	<u>0,1</u>
31	С111-1722 варіант 1	Порожек металевий	м	0,85	<u>519,36</u>	-	441	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					10272	178	-		<u>2,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10272				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10094				
		всього заробітна плата, грн.					178				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35				
		Всього будівельні роботи, грн.					10376				

		Всього по розділу 7					10376				
32	КБ10-28-1	Розділ 8. Дверний проріз Д 8 – 2 од. Монтаж внутрішнього дверного блока Д8, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна. Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.68x2.08 (h) м	100м2	0,0133	<u>7208,26</u> 7135,54	-	96	95	-	<u>98,1100</u>	<u>1,3</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C123-178-П варіант 2	Дверной блок Д8, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна . Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.68x2.08 (h) м	м2	1,33	<u>5540,45</u> -	- -	7369	-	- -	- -	- -
34	& C1545-42-П1	Дюбель	шт	6,0515	<u>12,69</u> -	- -	77	-	- -	- -	- -
35	& C1550-38-П	Монтажна піна	л	0,246183	<u>299,44</u> -	- -	74	-	- -	- -	- -
36	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,0475	<u>8068,84</u> 467,39	- -	383	22	- -	<u>7,4200</u> -	<u>0,35</u> -
37	КБ11-43-3	Влаштування поріжку алюмінієвого	100м	0,00325	<u>924,73</u> 918,71	- -	3	3	- -	<u>12,3400</u> -	<u>0,04</u> -
38	C111-1722 варіант 1	Порожек металевий	м	0,325	<u>519,36</u> -	- -	169	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					8171	120	- -		<u>1,69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8171 8051 120 70 0,2 24 8241				
		----- -									
		Всього по розділу 8					8241				
39	КБ10-28-1	Розділ 9. Дверний проріз Д 9 – 1 од. Монтаж внутрішнього дверного блока Д 9, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна. Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.78x1.74 (h) м	100м2	0,0136	<u>7208,26</u> 7135,54	- -	98	97	- -	<u>98,1100</u> -	<u>1,33</u> -
40	& C123-178-П варіант 3	Дверной блок Д 9, глухий, з доводчиком, з вентиляційною ґраткою у нижній частині полотна . Метало-пластиковий 2-х камерний ПВХ профіль, розмір дверей 0.78x1.74 (h) м	м2	1,36	<u>5540,45</u> -	- -	7535	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& С1545-42-П1	Дюбель	шт	6	<u>12,69</u>	-	76	-	-	-	-
42	& С1550-38-П	Монтажна піна	л	0,3	<u>299,44</u>	-	90	-	-	-	-
43	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,0385	<u>8068,84</u>	-	311	18	-	<u>7,4200</u>	<u>0,29</u>
					467,39	-			-	-	-
44	КБ11-43-3	Влаштування поріжку алюмінієвого	100м	0,0075	<u>924,73</u>	-	7	7	-	<u>12,3400</u>	<u>0,09</u>
					918,71	-			-	-	-
45	С111-1722 варіант 1	Порожек металевий	м	0,75	<u>519,36</u>	-	390	-	-	-	-
46	КБ13-13-11	Ґрунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	0,0096	<u>470,78</u>	<u>73,07</u>	5	4	<u>1</u>	<u>4,7000</u>	<u>0,05</u>
					397,71	3,29			-	<u>0,0448</u>	-
47	& С111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	0,24	<u>89,66</u>	-	22	-	-	-	-
48	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,0096	<u>29516,82</u>	-	283	43	-	<u>64,3500</u>	<u>0,62</u>
					4518,66	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					8817	169	<u>1</u>		<u>2,38</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8817		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8647				
		всього заробітна плата, грн.					169				
		Загальновиробничі витрати, грн.					99				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					32				
		Всього будівельні роботи, грн.					8916				

		-									
		Всього по розділу 9					8916				
		Розділ 10. РолетаР 1 – 1 од.									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	-	-	-

		-									
		Всього по розділу 10					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					168581	3717	<u>15</u>		<u>55,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					168581		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					164849				
		всього заробітна плата, грн.					3717				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2047				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					632				
		Всього будівельні роботи, грн.					170628				

		—									
		Всього по кошторису					170628				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					60,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4349				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на оздоблення
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

1605,827 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,93555 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

297,326 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стеля									
1	КБ13-13-11	Ґрунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	3,3121	<u>470,78</u>	<u>73,07</u>	1559	1317	<u>242</u>	<u>4,7000</u>	<u>15,57</u>
					397,71	3,29			11	0,0448	0,15
2	& С111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	82,8025	<u>89,66</u>	-	7424	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	3,3121	<u>29516,82</u>	-	97763	14966	-	<u>64,3500</u>	<u>213,13</u>
					4518,66	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					106746	16283	<u>242</u>		<u>228,7</u>
									11		0,15
		Разом будівельні роботи, грн.					106746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90221				
		всього заробітна плата, грн.					16294				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					9336 26,95 3109 116082				
		Всього по розділу 1					116082				
		Розділ 2. Стіни									
4	КБ13-13-11	ТИП-1 Грунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	7,0781	<u>470,78</u> 397,71	<u>73,07</u> 3,29	3332	2815	<u>517</u> 23	<u>4,7000</u> 0,0448	<u>33,27</u> 0,32
5 & С111-334-П		Грунтовка безбарвна СТ 17	л	176,9525	<u>89,66</u> -	<u>-</u> -	15866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	5,9519	<u>4729,77</u> 3246,76	<u>-</u> -	28151	19324	<u>-</u> -	<u>43,6100</u> -	<u>259,56</u> -
7 & С1550-27-1		Шпаклівка стартова "Ізогіпс"	кг	714,228	<u>12,48</u> -	<u>-</u> -	8914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С188888-10	Сітка малярна	м2	157,344	<u>48,96</u> -	<u>-</u> -	7704	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ15-56-2 Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до тов 2 мм	100 м2	5,9519	<u>2572,51</u> 2382,40	<u>-</u> -	15311	14180	<u>-</u> -	<u>32,0000</u> -	<u>190,46</u> -
10 & С1550-27-1		Шпаклівка стартова "Ізогіпс"	кг	714,228	<u>12,48</u> -	<u>-</u> -	8914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	5,9519	<u>6882,11</u> 5394,30	<u>-</u> -	40962	32106	<u>-</u> -	<u>76,8200</u> -	<u>457,22</u> -
12 & С1550-27-2		Шпаклівка фінішна "Сатенгіпс"	кг	1071,342	<u>16,56</u> -	<u>-</u> -	17741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	5,9519	<u>29516,82</u> 4518,66	<u>-</u> -	175681	26895	<u>-</u> -	<u>64,3500</u> -	<u>383</u> -
14	КБ15-182-4	ТИП-2 Шпаклювання стін шпаклівкою цементною	100м2	0,5924	<u>4622,29</u> 4428,07	<u>-</u> -	2738	2623	<u>-</u> -	<u>63,0600</u> -	<u>37,36</u> -
15	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit СМ 117	кг	71,088	<u>32,13</u> -	<u>-</u> -	2284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,1262	<u>20198,06</u> 18380,12	-	22747	20700	-	<u>255,6700</u>	<u>287,94</u>
17	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	51,01686	<u>82,05</u>	-	4186	-	-	-	-
18	& C111-256-1	Плитки керамічні глазуровані для внутрішнього облицювання стін	м2	113,7462	<u>925,25</u>	-	105244	-	-	-	-
19	C111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	585,624	<u>32,13</u>	-	18816	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					478591	118643	<u>517</u> 23		<u>1648,81</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					478591 359431 118666 67993 196,79 22702 546584				

		Всього по розділу 2					546584				
		Розділ 3. Колони									
20	КБ13-13-11	Ґрунтування обштукатурених поверхонь СТ 17	100м2	0,2911	<u>470,78</u> 397,71	<u>73,07</u> 3,29	137	116	<u>21</u> 1	<u>4,7000</u> 0,0448	<u>1,37</u> 0,01
21	& C111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	7,2775	<u>89,66</u>	-	653	-	-	-	-
22	КБ15-56-1	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,2911	<u>4729,77</u> 3246,76	-	1377	945	-	<u>43,6100</u>	<u>12,69</u>
23	& C1550-27-1	Шпаклівка стартова "Ізогіпс"	кг	34,932	<u>12,48</u>	-	436	-	-	-	-
24	КБ15-56-2 Н1=2	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із гіпсу, на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати до тов 2 мм	100 м2	0,2911	<u>2572,51</u> 2382,40	-	749	694	-	<u>32,0000</u>	<u>9,32</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C1550-27-1	Шпаклівка стартова "Ізогіпс"	кг	34,932	<u>12,48</u>	-	436	-	-	-	-
26	KB15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,419	<u>6882,11</u>	-	2884	2260	-	<u>76,8200</u>	<u>32,19</u>
27	& C1550-27-2	Шпаклівка фінішна "Сатенгіпс"	кг	75,42	<u>16,56</u>	-	1249	-	-	-	-
28	KB15-63-5	Улаштування обшивки колон периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,1278	<u>28415,76</u>	-	3632	3559	-	<u>368,5100</u>	<u>47,1</u>
29	& C188888-6-67	Дюбель-гвозді 6x40мм металеві	шт	181	<u>0,59</u>	-	107	-	-	-	-
30	варіант 1				-	-					
30	& C188888-6-66	Саморізи 3,5x9,5	шт	684,369	<u>0,32</u>	-	219	-	-	-	-
31	& C126-1300-4-1K	Профілі UD 28/27.	м.п.	7,029	<u>51,57</u>	-	362	-	-	-	-
32	варіант 1				-	-					
32	& C126-1300-5-1Л	Профили СД 60/27	м.п.	76,4244	<u>74,85</u>	-	5720	-	-	-	-
33	варіант 1				-	-					
33	& C10000-9	Шпаклівка "Knauf FUGENFULLER"	кг	1,45053	<u>25,88</u>	-	38	-	-	-	-
34	варіант 1				-	-					
34	& C1555-59-1	Стрічка армувальна "Серпанка", ширина 100 мм	м.п.	4,0257	<u>7,09</u>	-	29	-	-	-	-
35	варіант 1				-	-					
35	C1545-269	Кутик перфорований	м	9,2016	<u>26,18</u>	-	241	-	-	-	-
36	варіант 1				-	-					
36	& C1110-199-1	Саморізи для г/к 3,5x25мм	шт.	435	<u>0,47</u>	-	204	-	-	-	-
37	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм вологостійкі	м2	13,419	<u>236,52</u>	-	3174	-	-	-	-
38	варіант 1				-	-					
38	KB15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,419	<u>29516,82</u>	-	12368	1893	-	<u>64,3500</u>	<u>26,96</u>
					<u>4518,66</u>	-					
		Разом прямі витрати по розділу 3					34015	9467	<u>21</u>		<u>129,63</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					34015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					9468 5385 15,51 1790 39400				
		Всього по розділу 3					39400				
		Розділ 4. Підлога									
		Утеплення тов 120мм									
39	КБ11-11-7	Улаштування пінополістіролбетону класу С12/15 товщиною 20 мм	100м2	1,7223	<u>4707,54</u>	-	8108	8075	-	<u>71,1000</u>	<u>122,46</u>
					4688,33	-			-	-	-
40	КБ11-11-8 к-20	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини, до 120мм	100м2	1,7223	<u>2004,58</u>	-	3452	3452	-	<u>30,4000</u>	<u>52,36</u>
					2004,58	-			-	-	-
41	С1424-11670 варіант 1	Пінополістірол бетону класу С12/15	м3	22,7	<u>3648,29</u>	-	82816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Утеплення тов 100мм									
42	КБ11-11-7	Улаштування пінополістіролбетону класу С12/15 товщиною 100 мм	100м2	1,0653	<u>4707,54</u>	-	5015	4994	-	<u>71,1000</u>	<u>75,74</u>
					4688,33	-			-	-	-
43	КБ11-11-8 к-16	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини, до 100мм	100м2	1,0653	<u>1603,66</u>	-	1708	1708	-	<u>24,3200</u>	<u>25,91</u>
					1603,66	-			-	-	-
44	С1424-11670 варіант 1	Пінополістірол бетону класу С12/15	м3	11,7	<u>3648,29</u>	-	42685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Гідроізоляція									
45	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2,5132	<u>9235,32</u>	-	23210	9322	-	<u>56,2500</u>	<u>141,37</u>
					3709,13	-			-	-	-
46	КБ11-11-2 к-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних, до 30мм	100м2	2,5132	<u>3003,03</u>	-	7547	623	-	<u>3,7600</u>	<u>9,45</u>
					247,93	-			-	-	-
47	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної на мастиці бітуміноль, перший шар, з напуском на стіни	100м2	2,15	<u>5995,69</u>	-	12891	8179	-	<u>51,1000</u>	<u>109,87</u>
					3804,40	-			-	-	-
48	& С111-1693-2	Мастика гідроізоляційна ТехноНіколь №24 МГТН	л	322,5	<u>78,05</u>	-	25171	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	251,55	<u>19,07</u>	-	4797	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ26-33-1	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з волокнистих і зернистих матеріалів "насухо"	1 м3	17,5924	<u>1217,10</u> 1217,10	-	21412	21412	-	<u>16,9300</u>	<u>297,84</u>
51	& С114-97-П варіант 3	Екструзійний пінополістирол, товщиною 70 мм, щільність не менш 30 кг/м.куб.	м3	18	<u>3716,95</u>	-	66905	-	-	-	-
52	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,02311	<u>1038,02</u> 926,81	-	24	21	-	<u>13,5300</u>	<u>0,31</u>
53	С124-20 варіант 3	Арматура діаметр 4 Вр-I	т	0,02311	<u>33714,76</u>	-	779	-	-	-	-
54	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	2,5132	<u>3832,89</u> 3813,31	-	9633	9584	-	<u>57,8300</u>	<u>145,34</u>
55	КБ11-11-6 к-12	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок, до 80 мм	100м2	2,5132	<u>1384,74</u> 1384,74	-	3480	3480	-	<u>21,0000</u>	<u>52,78</u>
56	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	21,11088	<u>2701,08</u>	-	57022	-	-	-	-
57	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,2363	<u>4222,34</u> 4200,38	-	9442	9393	-	<u>63,7000</u>	<u>142,45</u>
58	& С111-1305-П варіант 1	Суміш суха модифікована	кг	17	<u>41,45</u>	-	705	-	-	-	-
59	& С111-334-П	Ґрунтовка безбарвна СТ 17	л	44	<u>89,66</u>	-	3945	-	-	-	-
60	& С111-1305-П варіант 3	Суміш цементна самовирівнююча	кг	2013	<u>39,76</u>	-	80037	-	-	-	-
61	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	2,2363	<u>5793,17</u> 5769,76	-	12955	12903	-	<u>76,3600</u>	<u>170,76</u>
62	& С123-357-2	Планка Т-подібна	м	17,71149	<u>218,24</u>	-	3865	-	-	-	-
63	& С111-542-1	Ламінат	м2	228,1026	<u>832,34</u>	-	189859	-	-	-	-
64	& С111-542-2	Прокладка шумопоглинаюча	м2	228,1026	<u>36,37</u>	-	8296	-	-	-	-
65	& С111-1305-П варіант 4	Клей	кг	8,9452	<u>467,77</u>	-	4184	-	-	-	-
66	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1067	<u>13165,04</u> 11186,08	-	1405	1194	-	<u>155,6000</u>	<u>16,6</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4,33202	<u>82,05</u>	-	355	-	-	-	-
68	& C111-256-1	Керамогранітна плитка 300x300x15	м2	11	<u>925,25</u>	-	10178	-	-	-	-
69	варіант 2				-	-			-	-	-
69	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	69	<u>32,13</u>	-	2217	-	-	-	-
70	варіант 2				-	-			-	-	-
70	KB11-39-2	Улаштування гумового покриття товщиною 4 мм типу "Монетка"	100м2	0,3726	<u>8793,19</u>	-	3276	1460	-	<u>55,7900</u>	<u>20,79</u>
71	C111-542	Гумове покриття товщиною 4 мм типу "Монетка"	м2	38	<u>996,30</u>	-	37859	-	-	-	-
72	KB15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,898	<u>656,84</u>	-	590	558	-	<u>8,6400</u>	<u>7,76</u>
73	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	4	<u>82,05</u>	-	328	-	-	-	-
74	& C111-256-1	Керамогранітна плитка 300x300x15	м2	11	<u>925,25</u>	-	10178	-	-	-	-
75	варіант 2				-	-			-	-	-
75	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	69	<u>32,13</u>	-	2217	-	-	-	-
76	KB11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	1,574	<u>924,73</u>	-	1456	1446	-	<u>12,3400</u>	<u>19,42</u>
77	C111-1722	Плінтус ПВХ (комплект)	м	159	<u>71,90</u>	-	11432	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					771434	97804	-		<u>1411,21</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					771434		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					673630				
		всього заробітна плата, грн.					97804				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56179				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					160,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18575				
		Всього будівельні роботи, грн.					827613				

		-									
		Всього по розділу 4					827613				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Сходи									
78	КБ15-26-1	Улаштування покриттів сходищ і підсходищ з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	14,04	<u>401,49</u> 381,74	-	5637	5360	-	<u>5,3100</u>	<u>74,55</u>
79	С111-2000-1 варіант 1	Епоксидна клей шпаклівка, BOTAMENT EF 500 /EK 500, або аналог	кг	1,2	<u>483,99</u> -	-	581	-	-	-	-
80	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	73	<u>32,13</u> -	-	2345	-	-	-	-
81	& С111-256-1 варіант 3	Плитка для сходів та площадок, протиковзка	м2	14	<u>1200,00</u> -	-	16800	-	-	-	-
82	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6	<u>82,05</u> -	-	492	-	-	-	-
83	КБ15-26-2	Улаштування плінтусів шириною 50 мм з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	0,15	<u>656,84</u> 621,13	-	99	93	-	<u>8,6400</u>	<u>1,3</u>
84	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6	<u>82,05</u> -	-	492	-	-	-	-
85	& С111-256-1 варіант 2	Керамогранітна плитка 300х300х15	м2	15	<u>925,25</u> -	-	13879	-	-	-	-
86	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	98	<u>32,13</u> -	-	3149	-	-	-	-
87	КБ11-29-1	Улаштування покриттів сходових площадок з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,181	<u>13165,04</u> 11186,08	-	2383	2025	-	<u>155,6000</u>	<u>28,16</u>
88	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,3486	<u>82,05</u> -	-	603	-	-	-	-
89	& С111-256-1 варіант 3	Плитка для сходів та площадок, протиковзка	м2	18	<u>1200,00</u> -	-	21600	-	-	-	-
90	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	118	<u>32,13</u> -	-	3791	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					71851	7478	-		<u>104,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					71851				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64373				
		всього заробітна плата, грн.					7478				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					4298 12,49 1440 76149				
		Всього по розділу 5					76149				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- —					1462637 1462637 1212182 249710 143190 412,71 47616 1605827	249675	780 35		3522,36 0,48
		Всього по кошторису					1605827				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3935,55 297326				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на водопостачання та каналізація
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

59,671 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08962 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6,770 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Мережа В1, Т3, Т4									
1	КБ17-7-1	Установлення баку запасу води Єврокуб ємність 1.0 м. куб.	10шт	0,1	<u>15845,45</u>	<u>740,45</u>	1585	1505	<u>74</u>	<u>219,7600</u>	<u>21,98</u>
					15053,56	165,06			17	1,7250	0,17
2	КМ7-218-1	Монтаж підвищувальної напірної установки JP 4-47 РТ-Н	шт	1	<u>3969,91</u>	<u>114,66</u>	3970	2749	<u>115</u>	<u>37,8000</u>	<u>37,8</u>
					2749,19	6,81			7	0,0740	0,07
3	КБ19-2-2	Установлення водонагрівників ємкісних, бойлер єм 80,0л	шт	1	<u>832,47</u>	-	832	730	-	<u>9,8000</u>	<u>9,8</u>
					729,61	-			-	-	-
4 & С113-1873-28		Фільтр механічного очищення Ecosoft 1/2"	шт	2	<u>463,11</u>	-	926	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5 & С113-1873-29		Сантехнічна редукція 32х40мм	шт	2	<u>5,95</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6 & С113-1873-30		Відвід внутрішньої каналізації діам 32, 87грд	шт	2	<u>18,55</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7 & С113-1873-31		Відвід внутрішньої каналізації діам 32, 45 грд	шт	2	<u>17,57</u>	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8 & С113-1873-32		З'єднання "Американка" латунне 1/2", 3В	шт	2	<u>173,02</u>	-	346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9 & С113-1873-33		Заглушка латунна 1/2", С	шт	2	<u>33,00</u>	-	66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10 & С113-		Кран шаровий зі штуцером для зливи води,	шт	2	<u>289,18</u>	-	578	-	-	-	-

11	1873-34 & C113-1873-35	поливальний 1/2" Трійник поліпропіленовий 25мм	шт	1	- <u>12,43</u>	-	12	-	-	-	-
12	1873-36	Кутик поліпропіленовий 90грд, 25мм	шт	4	- <u>9,25</u>	-	37	-	-	-	-
13	КБ17-6-1	Установлення фонтанчиків питних наземних з педальним пуском	10компл.	0,1	<u>2915,55</u> <u>2453,87</u>	-	292	245	-	<u>32,9600</u>	<u>3,3</u>
14	C130-1096 варіант 1	Кран фонтан RAIFIL FC-K1RO	шт	1	<u>976,00</u>	-	976	-	-	-	-
15	C130-1096 варіант 2	П'єдестал до умивальника, керамічний	шт	2	<u>819,36</u>	-	1639	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							11343	5229	<u>189</u> 24		<u>72,88</u> 0,24
Разом будівельні роботи, грн.							11343				
в тому числі:							5925				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5253				
всього заробітна плата, грн.							2583				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,12				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							706				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13926				
Всього будівельні роботи, грн.											

-											
Всього по розділу 1							13926				
Розділ 2. Мережа К1											
16	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведеннямю холодної і гарячої води	10компл.	0,2	<u>2632,24</u> <u>2380,91</u>	-	526	476	-	<u>31,9800</u>	<u>6,4</u>
17	& C130-651-П варіант 1	Умивальник дитячий з водоразбірною та водозливною арматурою	комплект	2	<u>792,58</u>	-	1585	-	-	-	-
18	C130-1096 варіант 2	П'єдестал до умивальника, керамічний	шт	5	<u>819,36</u>	-	4097	-	-	-	-
19	& C113-100-5 варіант 7	Сифон (до умивальнику)	шт	7	<u>345,00</u>	-	2415	-	-	-	-
20	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстаканників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,2	<u>362,45</u> <u>341,73</u>	-	72	68	-	<u>4,5900</u>	<u>0,92</u>
21	& C123-468-П	Настінний поручень прямий для людей з інвалідністю	шт	1	<u>956,00</u>	-	956	-	-	-	-
22	& C123-468-П варіант 1	Поручень підлоговий відкидний для людей з інвалідністю	шт	1	<u>4918,00</u>	-	4918	-	-	-	-
23	КБ17-2-5	Установлення скляної душової перегородки	10шт	0,2	<u>789,01</u>	-	158	154	-	<u>10,3300</u>	<u>2,07</u>

24	стосовно & С123-468- П1	та сантехнічної Перегородка сантехнічна	м2	12	769,07 2552,63 -	- - -	30632	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					45359	698	-	-	9,39
		Разом будівельні роботи, грн.					45359				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44661				
		всього заробітна плата, грн.					698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					384				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					113				
		Всього будівельні роботи, грн.					45743				

		Всього по розділу 2					45743				
		Разом прямі витрати по кошторису					56702	5927	189		82,27
		Разом будівельні роботи, грн.					56702		24		0,24
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50586				
		всього заробітна плата, грн.					5951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2969				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					819				
		Всього будівельні роботи, грн.					59671				

		Всього по кошторису					59671				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					89,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6770				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08
обладнання систем водопостачання та каналізації
загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 37,047 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2407-601-2 варіант 1	Водопідігрівник (бойлер) ємність-80л	шт	1	14500,00	14500
2	& 15062-6048-1	Бак запасу води "Єврокуб" ємність 1,0м3	шт	1	4213,29	4213
3	& 15062-6048-2	Підвищувальна насосна установка JP 4-47 РТ-Н	шт	1	17600,00	17600
		Разом				36313
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				734
		Всього по кошторису				37047

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на електро-технічні рішення
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

186,194 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,47998 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

37,857 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& C130-533-П	Ящик с рубильником і запобіжн. ЯРП-100А 74 У1 IP54 UA IEK	шт	1	5641,13	-	5641	-	-	-	-
2	варіант 3				-	-			-	-	-
2	& C130-533-П	Корпус ЩЕН-24 IP31	шт	1	1283,27	-	1283	-	-	-	-
3	варіант 4				-	-			-	-	-
3	& C130-533-П	Шина нульова е.cbs.pro.2.11 в корпусі на DIN-рейку	шт	2	136,24	-	272	-	-	-	-
4	варіант 5				-	-			-	-	-
4	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	2	2662,88	-	5326	3245	-	23,9800	47,96
5	& C1530-145-1	Гофротруба діам.16мм MONOFLEX 320N K50D сіра гнучка з протяжкою КОПОС	м.п.	100	17,11	-	1711	-	-	-	-
6	& C1530-145-2	Гофротруба діам.20мм MONOFLEX 320N K50D сіра гнучка з протяжкою КОПОС	м.п.	100	14,06	-	1406	-	-	-	-
7	& C110-30-2	Кріплення для гофри сіре 16 мм Ziplex (пач-100шт)	шт	7	55,29	-	387	-	-	-	-
8	& C110-30-3	Кріплення для гофри сіре 20 мм Апро (пач-50шт)	шт	5	40,50	-	203	-	-	-	-
9	& C113-885-1	Муфта труба-труба з обмежувачем, IP40, діам. 20мм	шт	100	17,98	-	1798	-	-	-	-

10	& C113-885-2	Муфта труба-труба з обмежувачем, IP40, діам. 16мм	шт	210	<u>16,61</u>	-	3488	-	-	-	-
11	& C1530-154-1	Коліно що відкривається 90гр, IP40, діам. 16мм	шт	120	<u>20,29</u>	-	2435	-	-	-	-
12	& C1530-154-2	Коліно що відкривається 90гр, IP40, діам. 20мм, Courbi	шт	70	<u>21,73</u>	-	1521	-	-	-	-
13	& C111-137-1	Дюбель-цвях швидкого монтажу поліетиленовий, потай 6*40 (пак 100 шт)	шт	14	<u>40,81</u>	-	571	-	-	-	-
14	& C1630-114-2	Стяжка кабельна 4 x 200 чорна (пач 100 шт)	шт	3	<u>63,01</u>	-	189	-	-	-	-
15	& C110-30-4	Саморіз гіпсокартон/дерево 3,5*51	шт	100	<u>0,45</u>	-	45	-	-	-	-
16	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	5,05	<u>635,77</u>	<u>5,11</u>	3211	2610	<u>26</u>	<u>7,7400</u>	<u>39,09</u>
17	KB21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм2, що закріплюється на тросі	100м	2,58	<u>6239,80</u>	<u>99,02</u>	16099	5493	<u>255</u>	<u>31,0800</u>	<u>80,19</u>
18	& C157-190-1-K	Кабель (N)HXH-FE 180 E30 3x1,5 ТУ У27.3-38261938-005:2019	м	263,16	<u>50,53</u>	-	13297	-	-	-	-
19	KM8-402-2	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у вибухонебезпечних і пожежонебезпечних приміщеннях, переріз однієї жили до 6 мм2	100 м	0,3	<u>2639,10</u>	<u>148,94</u>	792	419	<u>45</u>	<u>19,2000</u>	<u>5,76</u>
20	& C157-190-1-K	Кабель ВВГ нгд-LS 5*4 (ож) - 0,66 ПАТ "ОДЕСКАБЕЛЬ"	м	30	<u>120,06</u>	-	3602	-	-	-	-
21	KB21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	0,5	<u>25025,81</u>	<u>82,10</u>	12513	7680	<u>41</u>	<u>211,2000</u>	<u>105,6</u>
22	& C1547-4-10	Світильник НПП1101-100W-E27-IP65 коло білий	шт	12	<u>303,73</u>	-	3645	-	-	-	-
23	& C1547-4-10	Лампа світлодіодна 12W 6400K E27	шт	12	<u>52,69</u>	-	632	-	-	-	-
24	& C1547-4-10	Світ-к світлодіод. LEDVANCE_DampProof 1200 2xLamp Housing_IP65	шт	18	<u>1428,57</u>	-	25714	-	-	-	-
25	& C1547-7-1	Світлодіод.лампа_OSRAM_ST8B-1.2M 18W/840_230VAC DE	шт	36	<u>158,56</u>	-	5708	-	-	-	-
26	& C1547-7-2	Світлодіод.лампа_OSRAM_LED VALUE CL A75 8,5W/840_230V FR E27	шт	16	<u>76,00</u>	-	1216	-	-	-	-
27	& C1547-7-3	Світильник НББ 20У-60-020У1 "Дельта-2А"	шт	16	<u>166,63</u>	-	2666	-	-	-	-

28	& C1547-7-4	Світильник світлодіод. _DELUX_REL-201 (3. 7V1,2Ah) 10 LED 2W_260x110x35	шт	4	<u>726,23</u>	-	2905	-	-	-	-
29	& C1547-7-5	Акcesуар світ. _DELUX_наклейка 246x86мм Exit_(UKR) (REL201)	шт	4	<u>28,99</u>	-	116	-	-	-	-
30	KB21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,12	<u>3295,83</u>	-	395	395	-	<u>49,8800</u>	<u>5,99</u>
31	& C1547-16-1	Авт. вимикач ВА47-29 3P 25A 4,5кА х-ка С IEK	шт	1	<u>230,12</u>	-	230	-	-	-	-
32	& C1547-16-2	Авт. Вимикач ВА47-29 3P 16A 4,5кА х-ка С IEK	шт	2	<u>230,12</u>	-	460	-	-	-	-
33	& C1547-16-3	Авт. Вимикач ВА47-29 3P 10A 4,5кА х-ка С IEK	шт	6	<u>72,20</u>	-	433	-	-	-	-
34	& C1547-16-4	Диф. Автомат АД12 2P 16A 30мА IEK	шт	3	<u>328,32</u>	-	985	-	-	-	-
35	KB21-22-6	Установлення перемикачів заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,04	<u>5262,72</u>	-	211	77	-	<u>29,3000</u>	<u>1,17</u>
36	C1547-15 варіант 1	ПЕРЕМИКАЧ ОДНОКЛ САМОЗАЖ КРЕМ ASFORA	шт	4	<u>68,91</u>	-	276	-	-	-	-
37	KB21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,14	<u>3295,83</u>	-	461	460	-	<u>49,8800</u>	<u>6,98</u>
38	C1547-15 варіант 2	ВИМИКАЧ ОДНОКЛ САМОЗАЖ КРЕМ ASFORA	шт	14	<u>54,87</u>	-	768	-	-	-	-
39	KB21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,35	<u>3289,09</u>	-	1151	1151	-	<u>49,8800</u>	<u>17,46</u>
40	C1547-15 варіант 3	РОЗЕТКА З КОНТАК ЩО 3/ЗЕМ КРЕМ ASFORA	шт	35	<u>107,17</u>	-	3751	-	-	-	-
41	C1547-15 варіант 4	Розподільча коробка TY-RA РК 100*100*50	шт	60	<u>66,87</u>	-	4012	-	-	-	-
42	C1547-15 варіант 5	КОРОБКА ДЛЯ ЗОВН МОНТ КРЕМ ASFORA	шт	13	<u>105,22</u>	-	1368	-	-	-	-
43	C1547-15 варіант 6	Коробка інст. Набірна в бетон d-68мм (з шурупами) 100	шт	34	<u>5,62</u>	-	191	-	-	-	-
44	C1547-15 варіант 7	Коробка інст. набірна в гіпс d-68мм з пласт. лапками 100	шт	32	<u>9,57</u>	-	306	-	-	-	-
45	& C111-1680-1	Стрічка ізоляційна 0,13мм*19мм/20м біла	шт	3	<u>32,00</u>	-	96	-	-	-	-
46	& C111-1680-2	Ізоляційна стрічка чорна 0,14x17 20 м АЛРО	шт	5	<u>29,73</u>	-	149	-	-	-	-
47	KM34-73-2 стос	Монтаж дизель-генератора	комплект	1	<u>4120,09</u>	-	4120	3238	-	<u>41,6000</u>	<u>41,6</u>
48	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,08	<u>3232,87</u>	-	259	186	-	<u>32,8000</u>	<u>2,62</u>
49	C113-2127 варіант 4	Кабель канал ПВХ 40x40	м	8	<u>34,33</u>	-	275	-	-	-	-
50	KB21-9-1	Прокладання Інтернет кабель, вітая пара	100м	0,2	<u>2013,56</u>	-	403	349	-	<u>25,5000</u>	<u>5,1</u>

51	стосовно & C157-190-1	УТР-5 КПВ-ВП (350) 4*2*0,51 (U/UTP-cat/5E)	м	20	1746,75 21,46	- -	429	-	-	-	-
52	& C157-190-2	РОЗЕТКА КОМП'ЮТЕРНА ПОДВ КРЕМ ASFORA	шт	2	266,46	-	533	-	-	-	-
53	& C157-190-3	USB РОЗЕТКА 2,1А КРЕМ ASFORA	шт	18	1211,98	-	21816	-	-	-	-
54	КБ21-24-9	Установлення ДЖБ, масою до 10 кг	шт	1	265,51 264,74	-	266	265	-	3,6400	3,64
55	КП2-16-7	Пусконаладжувальні роботи. Системи регулювання одноконтурні стабілізації технологічного параметра [незалежно від кількості параметрів настроювання]	система	1	7493,25 7493,25	-	7493	7493	-	75,0000	75
56	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,003	7798,99 1629,15	172,50 6,39	23	5	1	22,4000	0,07
57	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,03	4599,24 814,58	139,76 5,18	138	24	4	11,2000	0,34
Разом прямі витрати по кошторису							169390	33090	372 27		438,57 0,35
Разом будівельні роботи, грн.							169390				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							135928				
всього заробітна плата, грн.							33117				
Загальновиробничі витрати, грн.							16804				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4740				
Всього будівельні роботи, грн.							186194				

-											
Всього по кошторису							186194				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							479,98				
Кошторисна заробітна плата, грн.							37857				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010

придбаннч електро-технічного обладнання
загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 31,197 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1511-5060-1	Акумуляторна батарея MERLION AGM GP121500M8 12V 150 Ah	шт	1	14397,00	14397
2	& 1511-5060-2	Джерело безперебійного живлення (ДБЖ) MUST PV18-1012VPM 1000W 12V ток заряда 0-70A 160-275V, MPPT (60A 75Vdc)	шт	1	16800,00	16800
		Разом				31197
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				31197

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на зовнішні електричні мережі
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

0,355 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1 & С113-100-5 варіант 9		Розділ 1. Внутрішньо майданчикові мережі електропостачання	шт	4							
		Втулка для кабелю			88,82	-	355	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					355	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					355				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355				
		Всього будівельні роботи, грн.					355				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 1					355				
		Розділ 2. Заземлення									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-
		----- -									
		Всього по розділу 2					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					355	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					355		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					355				
		Всього будівельні роботи, грн.					355				
		----- -									
		Всього по кошторису					355				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на тепловий вузол, циркуляційний вузол
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

117,658 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,0577 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4,424 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепловий вузол.									
1	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплек	2	39,66	-	79	74	-	0,5100	1,02
			т		37,09	-			-	-	-
2	С1630-986	Термометр аналоговий з циферблатом діаметр 50мм, та гільзою 1/2"	шт	2	680,78	-	1362	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& С113-1873-1А1	Кран кульовий з напівзгоном, та зовнішньою різьбою 1 1/4"	шт	1	932,15	-	932	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С113-1873-1	Футорка латунна 40х32 посилен	шт	2	95,54	-	191	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С113-1873-2	Футорка латунна 32х25 посилен	шт	4	90,27	-	361	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& С113-1873-3	Трійник поліпропіленовий ППР, діаметр 40х20х40мм	шт	5	29,29	-	146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& С113-1873-4	Кутик 90 грд ППР, діаметр 40 мм	шт	5	23,48	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KB18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	<u>40,51</u> 27,62	-	81	55	-	<u>0,3600</u>	<u>0,72</u>
9	C1630-113	Манометр аналоговий з циферблатом	комплект	2	<u>253,76</u>	-	508	-	-	-	-
10	С1534-184	Трійники штамповані перехідні із сталі марки 20, діаметр умовного проходу 125х80 мм, зовнішній діаметр та товщина стінки 133х4-76х3,5 мм	шт	2	<u>355,27</u>	-	711	-	-	-	-
11	& C113-1873-5	Кран для манометру з ручкою трьохходовий без фланця	шт	2	<u>432,76</u>	-	866	-	-	-	-
12	& C113-1873-6	Кран кульовий з напівзгону, та зовнішньою різьбою 1 1/4"	шт	2	<u>1561,22</u>	-	3122	-	-	-	-
13	KB18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>132,48</u> 122,19	-	265	244	-	<u>1,6600</u>	<u>3,32</u>
14	& C1110-100-П1	Повітровідвідник автоматичний, поплавковий, підключення 1/2"	шт	2	<u>285,91</u>	-	572	-	-	-	-
15	& C113-1873-1A1	Кран кульовий з напівзгоном, та зовнішньою різьбою 1"	шт	1	<u>982,40</u>	-	982	-	-	-	-
16	& C113-1873-1A1	Кран кульовий з напівзгоном, та зовнішньою різьбою 3/4"	шт	1	<u>537,51</u>	-	538	-	-	-	-
17	& C113-1873-1A1	Кран кульовий з зовнішньою різьбою 1/2"	шт	2	<u>236,24</u>	-	472	-	-	-	-
18	& C113-1873-7	Кран кульовий зі спуск Ду 15 СТК	шт	4	<u>244,87</u>	-	979	-	-	-	-
19	& C113-1873-8	Перехід ППР Ду 40х1 1/4" ВР п/ключ (10/50)	шт	2	<u>257,26</u>	-	515	-	-	-	-
20	& C113-1873-9	Перехід ППР Ду 20х1/2" ВР (25/325)	шт	6	<u>38,10</u>	-	229	-	-	-	-
21	& C113-1873-10	Ніпель латунний 32х32 посилен	шт	3	<u>134,10</u>	-	402	-	-	-	-
22	& C113-1873-11	Ніпель латунний 25х25 посилен	шт	2	<u>70,91</u>	-	142	-	-	-	-
23	& C113-1873-12	Різьбве з'єднання "американка" пряме латунне Ду 20	шт	2	<u>87,70</u>	-	175	-	-	-	-
24	& C113-1873-13	Ніпель латунний 20х20 посилен	шт	1	<u>43,45</u>	-	43	-	-	-	-
25	& C113-1873-14	Ніпель латунний 15х15 посилен	шт	3	<u>25,47</u>	-	76	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& C113-1873-15	Трійник ППР Ду 40 (5/50)	шт	2	<u>35,11</u>	-	70	-	-	-	-
27	& C113-1873-16	Муфта ППР Ду 25х3/4" 3Р (40/200)	шт	1	<u>11,78</u>	-	12	-	-	-	-
28	& C113-1873-17	Перехід ППР Ду 25х3/4" 3Р (40/200)	шт	1	<u>80,70</u>	-	81	-	-	-	-
29	& C113-1873-18	Коліно ППР Ду 25х90грд (50/250)	шт	2	<u>8,26</u>	-	17	-	-	-	-
30	& C113-1873-19	Кріплення д/труб Ду 40 (47-53) М8	шт	2	<u>20,81</u>	-	42	-	-	-	-
31	& C113-1873-20	Кріплення д/труб Ду 32 (41-46) М8	шт	2	<u>19,89</u>	-	40	-	-	-	-
32	КБ16-19-1	Установлення клапанів балансувальних	шт	3	<u>490,41</u> <u>112,62</u>	<u>10,07</u> <u>0,11</u>	1471	338	<u>30</u> <u>-</u>	<u>1,5300</u> <u>0,0015</u>	<u>4,59</u> <u>-</u>
33	& C113-2299-1	Клапан балансувальний, зі шкалою 0,1Кv, підключення 1"	шт	2	<u>2527,20</u>	-	5054	-	-	-	-
34	& C113-2299-1	Клапан балансувальний, зі шкалою 0,1Кv, підключення 3/4"	шт	1	<u>1982,40</u>	-	1982	-	-	-	-
35	КБ16-14-5	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,04	<u>20854,84</u> <u>14895,96</u>	<u>2720,03</u> <u>1413,44</u>	834	596	<u>109</u> <u>57</u>	<u>200,0800</u> <u>19,8930</u>	<u>8</u> <u>0,8</u>
36	& C113-953-П1	Труба поліпропіленова РР, діаметр 50х6, 9мм	м	4	<u>456,92</u>	-	1828	-	-	-	-
37	& C113-1440-20	Трійник латунний прямий, з внутрішніми різьбами 1 1/4"	шт	2	<u>997,56</u>	-	1995	-	-	-	-
38	& C113-1440-21	З'єднувач поліпропіленовий РР, діаметр 50х1 1/4"(внутр.)	шт	2	<u>937,70</u>	-	1875	-	-	-	-
39	& C113-1440-22	З'єднувач поліпропіленовий РР, діаметр 40х1"(внутр.)	шт	4	<u>588,65</u>	-	2355	-	-	-	-
40	& C113-1440-23	З'єднувач поліпропіленовий РР, діаметр 32х3/4"(внутр.)	шт	2	<u>176,56</u>	-	353	-	-	-	-
41	& C113-1440-24	З'єднувач поліпропіленовий РР, діаметр 20х1/2"(внутр.)	шт	10	<u>99,00</u>	-	990	-	-	-	-
42	& C113-1440-25	Трійник поліпропіленовий РР, редукційний, прохід діаметр 50х50мм, відвід діаметр 40мм	шт	2	<u>198,77</u>	-	398	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C113-1440-26	Трійник поліпропіленовий РР, редукційний, прохід діаметр 50х50мм, відвід діаметр 32мм	шт	2	<u>129,30</u> -	- -	259	-	- -	- -	- -
44	& C113-1440-27	Трійник поліпропіленовий РР, редукційний, прохід діаметр 50х50мм, відвід діаметр 20мм	шт	6	<u>126,05</u> -	- -	756	-	- -	- -	- -
45	& C1530-154-10	Кутик 90° поліпропіленовий РР, діаметр 50мм	один	2	<u>101,81</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
46	& C1530-154-11	Заглушка поліпропіленова РР, діаметр 50мм	один	2	<u>96,13</u> -	- -	192	-	- -	- -	- -
47	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,4	<u>247,17</u> 247,17	- -	99	99	- -	<u>3,5200</u> -	<u>1,41</u> -
48	C113-2442 варіант 1	Ізоляція теплової зі вспіненого поліетилену, для труби діаметр 50мм	м	4	<u>22,63</u> -	- -	91	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							34864	1406	<u>139</u> 57		<u>19,06</u> 0,8
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							34864 33319 1463 805 2,07 239 35669				
----- -											
Всього по розділу 1							35669				
Розділ 2. Циркуляційний вузол.											
49	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	шт	1	<u>2198,87</u> 1532,69	<u>20,66</u> 0,22	2199	1533	<u>21</u> -	<u>21,3200</u> 0,0030	<u>21,32</u> -
50	& 1808-10721 варіант 1	Насос циркуляційний, 1,6м2/год, 3,5м, 350Вт, 230V AC	шт	1	<u>14858,40</u> -	- -	14858	-	- -	- -	- -
51	КБ18-22-1	Установлення показників рівня кранового типу	комплект	1	<u>109,34</u> 96,72	- -	109	97	- -	<u>1,2800</u> -	<u>1,28</u> -
52	& 1514-140364 варіант 1	Лічильник теплової енергії, витрата до 2, 5м2/год	шт	1	<u>43705,00</u> -	- -	43705	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	КБ18-21-2	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 32 мм	10шт	0,2	<u>1054,08</u> 894,58	<u>127,78</u> 1,38	211	179	<u>26</u> -	<u>12,3000</u> 0,0186	<u>2,46</u> -
54	& C1630-103-1	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем опалення, осадовий муфтовий Ду 32 (5/40)	шт	2	<u>480,93</u> -	- -	962	-	- -	- -	- -
55	& C113-1873-2	Футорка латунна 32х25 посилен	шт	6	<u>90,27</u> -	- -	542	-	- -	- -	- -
56	КБ16-19-1	Установлення клапанів	шт	2	<u>490,41</u> 112,62	<u>10,07</u> 0,11	981	225	<u>20</u> -	<u>1,5300</u> 0,0015	<u>3,06</u> -
57	& C113-2299-1 варіант 2	Клапан зворотній підпружинений, 1 1/4"	шт	1	<u>785,10</u> -	- -	785	-	- -	- -	- -
58	& C113-2299-1 варіант 3	Клапан запобіжний перепускний, 0,2-0,6бар, підключення 3/4"	шт	1	<u>4230,00</u> -	- -	4230	-	- -	- -	- -
59	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	4	<u>40,51</u> 27,62	- -	162	110	- -	<u>0,3600</u> -	<u>1,44</u> -
60	C1630-113 варіант 2	Манометр аналоговий з циферблатом діаметр 50мм, та підключенням G3/8	комплект	4	<u>245,31</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -
61	& C113-1873-1A1 варіант 6	Кран кульовий, з напівзгоном та зовнішньою різьбою 1 1/4	шт	3	<u>1530,54</u> -	- -	4592	-	- -	- -	- -
62	& C113-1873-5	Кран для манометру з ручкою трьохходовий без фланця	шт	1	<u>432,76</u> -	- -	433	-	- -	- -	- -
63	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>132,48</u> 122,19	- -	265	244	- -	<u>1,6600</u> -	<u>3,32</u> -
64	& C1110-100-П1 варіант 1	Повідтровідвідник автоматичний, поплавковий, підключення G1/2"	шт	2	<u>285,91</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
65	& C113-1873-21	Кран кульовий, з напівзгоном та внутрішньою різьбою 1/2"	шт	1	<u>182,44</u> -	- -	182	-	- -	- -	- -
66	& C113-1873-22	Кран кул. зі спуск Ду 15 (12/96) Ру=40, вода, пар, повітря	шт	4	<u>252,72</u> -	- -	1011	-	- -	- -	- -
67	& C113-1873-8	Перехід ППР Ду 40х1 1/4" ВР п/ключ (10/50)	шт	4	<u>257,26</u> -	- -	1029	-	- -	- -	- -
68	& C113-1873-9	Перехід ППР Ду 20х1/2" ВР (25/325)	шт	5	<u>38,10</u> -	- -	191	-	- -	- -	- -
69	& C113-1873-10	Ніпель латунний 32х32 посилен	шт	4	<u>134,10</u> -	- -	536	-	- -	- -	- -
70	& C113-1873-11	Ніпель латунний 25х25 посилен	шт	1	<u>70,91</u> -	- -	71	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	& C113-1873-12	Різьбве з'єднання "американка" пряме латунне Ду 20	шт	3	<u>87,70</u>	-	263	-	-	-	-
72	& C113-1873-13	Ніпель латунний 20х20 посилен	шт	1	<u>43,45</u>	-	43	-	-	-	-
73	& C113-1873-14	Ніпель латунний 15х15 посилен	шт	3	<u>25,47</u>	-	76	-	-	-	-
74	& C113-1873-15	Трійник ППР Ду 40 (5/50)	шт	2	<u>35,11</u>	-	70	-	-	-	-
75	& C113-1873-23	Муфта ППР Ду 40х25 3-В (25/250)	шт	2	<u>11,29</u>	-	23	-	-	-	-
76	& C113-1873-17	Перехід ППР Ду 25х3/4" 3Р (40/200)	шт	2	<u>80,70</u>	-	161	-	-	-	-
77	& C113-1873-18	Коліно ППР Ду 25х90грд (50/250)	шт	2	<u>8,26</u>	-	17	-	-	-	-
78	& C113-1873-19	Кріплення д/труб Ду 40 (47-53) М8	шт	2	<u>20,81</u>	-	42	-	-	-	-
79	& C113-1873-20	Кріплення д/труб Ду 32 (41-46) М8	шт	2	<u>19,89</u>	-	40	-	-	-	-
80	& C113-1873-15	Трійник ППР Ду 40 (5/50)	шт	7	<u>35,11</u>	-	246	-	-	-	-
81	& C113-1873-24	Футорка латунна 25х20, посилен	шт	4	<u>61,13</u>	-	245	-	-	-	-
82	& C113-1873-25	Подовжувач 1/2"х50 мм (10/80)	шт	4	<u>169,85</u>	-	679	-	-	-	-
83	& C113-1873-26	Подовжувач 1/2"х40 мм (10/80)	шт	1	<u>139,30</u>	-	139	-	-	-	-
84	& C113-1873-27	Ніпель латунний 25х25 посилен.	шт	2	<u>66,22</u>	-	132	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					80783	2388	<u>67</u>		<u>32,88</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					80783				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					78328				
		всього заробітна плата, грн.					2388				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1204				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					334				
		Всього будівельні роботи, грн.					81987				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 2					81987				
		Разом прямі витрати по кошторису					115647	3794	<u>206</u>		<u>51,94</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					115647		57		0,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111647				
		всього заробітна плата, грн.					3851				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2011				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					573				
		Всього будівельні роботи, грн.					117658				
		----- —									
		Всього по кошторису					117658				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					57,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4424				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на вентиляція
загальнобудівельні роботи

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

50,730 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,07392 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5,529 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж системи вентиляції П1									
1	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0576	<u>109490,33</u>	<u>48,60</u>	6307	608	<u>3</u>	<u>156,0600</u>	<u>8,99</u>
					10560,58	0,53			-	0,0071	-
2	& С110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	1,5	<u>16,92</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С1630-1531-П	Відвід 90° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 500мм	шт	0,6	<u>1179,62</u>	-	708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& С1630-1531-П	Відвід 90° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 300мм	шт	0,15	<u>998,05</u>	-	150	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& С1630-1531-П	Відвід 35° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 500мм	шт	0,15	<u>809,18</u>	-	121	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1630-1531-П варіант 3	Відвід 35° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 300мм	шт	0,15	<u>549,82</u> -	- -	82	-	- -	- -	- -
7	& C1630-1531-П варіант 4	Відвід 90° із оц. сталі 0,5мм, діаметр 200мм	шт	0,15	<u>275,70</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
8	& C1630-1531-П варіант 5	Заглушка із оц. сталі 0,7мм, 500х300мм	шт	0,15	<u>171,96</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
9	КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,0036	<u>117712,74</u> 16220,50	<u>72,66</u> 0,79	424	58	- -	<u>239,7000</u> 0,0106	<u>0,86</u> -
10	& C110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	0,3	<u>16,92</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
11	& C1630-1531-П варіант 6	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7мм, 300х300 - 200х300мм	шт	0,15	<u>433,94</u> -	- -	65	-	- -	- -	- -
12	КБ20-4-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,009	<u>88882,21</u> 10560,58	<u>48,60</u> 0,53	800	95	- -	<u>156,0600</u> 0,0071	<u>1,4</u> -
13	& C110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	0,3	<u>16,92</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
14	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,018	<u>116370,09</u> 17716,01	<u>72,66</u> 0,79	2095	319	<u>1</u> -	<u>261,8000</u> 0,0106	<u>4,71</u> -
15	& C110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	0,9	<u>16,92</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
16	& C1630-1531-П варіант 7	Врізка з оц. сталі 0,5мм, кругла діаметр 200мм в плоский повітропровід	шт	0,75	<u>78,37</u> -	- -	59	-	- -	- -	- -
17	КМ7-169-1	Монтаж вентилятора радіального загального призначення з електродвигуном на одній вісі, маса до 0,05 т	шт	0,15	<u>964,53</u> 795,87	- -	145	119	- -	<u>11,2000</u> -	<u>1,68</u> -
18	& C130-59-ПР варіант 1	Вентилятор каналний, 2000м3/год, 400Па, 0,4кВт, 1х230V AC	шт	0,15	<u>25909,95</u> -	- -	3886	-	- -	- -	- -
19	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>678,44</u> 661,81	- -	204	199	- -	<u>9,7800</u> -	<u>2,93</u> -
20	& C1545-18-1 варіант 1	Вставка гнучка прямокутна, 500х300мм	шт	0,3	<u>1782,16</u> -	- -	535	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ7-169-1	Монтаж нагрівача повітря, водяний, каналний, 500х300мм, 25кВт	шт	0,15	<u>964,53</u> 795,87	-	145	119	-	<u>11,2000</u>	<u>1,68</u>
22	& С130-59-ПР варіант 2	Нагрівач повітря, водяний, каналний, 500х300мм, 25кВт	шт	0,15	<u>13136,08</u> -	-	1970	-	-	-	-
23	КМ16-62-4	Монтаж вузла змішувальний, нагрівача водяного, витрата 1-2м3/год	шт	0,15	<u>10270,83</u> 8962,06	-	1541	1344	-	<u>116,8000</u>	<u>17,52</u>
24	& С130-59-ПР варіант 3	Вузол змішувальний, нагрівача водяного, витрата 1-2м2/год	шт	0,15	<u>18071,07</u> -	-	2711	-	-	-	-
25	& С1545-18-1 варіант 2	Фільтр повітряний, касетний, каналний, 500х300мм	шт	0,15	<u>2416,75</u> -	-	363	-	-	-	-
26	& С1545-18-1 варіант 3	Клапан повітряний регулюючий, 500х300мм	шт	0,15	<u>1899,07</u> -	-	285	-	-	-	-
27	КБ20-36-1	Установлення електропривіду повітряного клапану, 220V AC, зі зворотньою пружиною	шт	0,15	<u>687,31</u> 520,97	-	103	78	-	<u>8,1900</u>	<u>1,23</u>
28	& С1545-18-1 варіант 4	Електропривід повітряного клапану, 220V AC, зі зворотньою пружиною	шт	0,15	<u>6880,77</u> -	-	1032	-	-	-	-
29	& С1545-18-1 варіант 5	Шумоглушник повітряний, каналний, 500х300мм	шт	0,15	<u>10108,95</u> -	-	1516	-	-	-	-
30	& С113-885-14П варіант 2	Клапан повітряний регулюючий (дроссель), 200мм	шт	0,75	<u>1128,87</u> -	-	847	-	-	-	-
31	КБ20-28-7	Установлення решіток декоративних	шт	0,9	<u>352,54</u> 168,95	<u>27,84</u> 0,30	317	152	<u>25</u> -	<u>2,1400</u> 0,0041	<u>1,93</u> -
32	& С113-2296-П	Решітка декоративна, металева, білого кольору з фланцями 600х400мм	шт	0,15	<u>1177,77</u> -	-	177	-	-	-	-
33	& С113-2296-П варіант 1	Решітка декоративна, пластикова, білого кольору, кругла діаметр 200мм	шт	0,75	<u>225,18</u> -	-	169	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					26874	3091	<u>29</u> -		<u>42,93</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					26874				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23754				
		всього заробітна плата, грн.					3091				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- -					1602 3,92 453 28476				
		Всього по розділу 1					28476				
		Розділ 2. Монтаж системи вентиляції В1									
34	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,0168	<u>109490,33</u> 10560,58	<u>48,60</u> 0,53	1839	177	<u>1</u> -	<u>156,0600</u> 0,0071	<u>2,62</u> -
35	& С110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	1,2	<u>16,92</u> -	<u>-</u> -	20	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С1630-1531-П	Відвід 90° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 500мм	шт	0,15	<u>1179,62</u> -	<u>-</u> -	177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С1630-1531-П	Відвід 90° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 300мм	шт	0,45	<u>998,05</u> -	<u>-</u> -	449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	варіант 1 & С1630-1531-П	Відвід 35° із оц. сталі 0,7мм, 500х300 по стороні 500мм	шт	0,15	<u>809,18</u> -	<u>-</u> -	121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	варіант 2 & С1630-1531-П	Заглушка із оц. сталі 0,7мм, 500х300мм	шт	0,15	<u>171,96</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	варіант 5 КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,009	<u>117712,74</u> 16220,50	<u>72,66</u> 0,79	1059	146	<u>1</u> -	<u>239,7000</u> 0,0106	<u>2,16</u> -
41	& С110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	0,3	<u>16,92</u> -	<u>-</u> -	5	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С1630-1531-П	Відвід 90° із оц. сталі 0,7мм, 300х300	шт	0,15	<u>482,99</u> -	<u>-</u> -	72	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	варіант 8 & С1630-1531-П	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7мм, 300х300 - 200х300мм	шт	0,3	<u>433,94</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	варіант 6 КБ20-4-8	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, діаметром до 800 мм	100м2	0,012	<u>88882,21</u> 10560,58	<u>48,60</u> 0,53	1067	127	<u>1</u> -	<u>156,0600</u> 0,0071	<u>1,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	& C110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	0,6	<u>16,92</u>	-	10	-	-	-	-
46	& C1630-1531-П варіант 9	Відвід 55° із оц. сталі 0,7мм, 300x200 по стороні 300мм	шт	0,15	<u>493,99</u>	-	74	-	-	-	-
47	& C1630-1531-П варіант 10	Відвід 55° із оц. сталі 0,7мм, 300x200 по стороні 200мм	шт	0,15	<u>493,14</u>	-	74	-	-	-	-
48	& C1630-1531-П варіант 11	Відвід 45° із оц. сталі 0,7мм, 300x200 по стороні 200мм	шт	0,6	<u>643,14</u>	-	386	-	-	-	-
49	KB20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,027	<u>116370,09</u> 17716,01	<u>72,66</u> 0,79	3142	478	<u>2</u> -	<u>261,8000</u> 0,0106	<u>7,07</u> -
50	& C110-30-1ПР	Кріплення для повітроводів	шт	1,8	<u>16,92</u>	-	30	-	-	-	-
51	& C1630-1531-П варіант 12	Відвід 90° із оц. сталі 0,5мм, діаметр 200мм	шт	0,15	<u>215,70</u>	-	32	-	-	-	-
52	& C1630-1531-П варіант 13	Відвід 90° із оц. сталі 0,5мм, ?150мм	шт	0,15	<u>215,70</u>	-	32	-	-	-	-
53	& C1630-1531-П варіант 14	Відвід 55° із оц. сталі 0,5мм, діаметр 150	шт	0,15	<u>215,70</u>	-	32	-	-	-	-
54	& C1630-1531-П варіант 15	Відвід 35° із оц. сталі 0,5мм, діаметр 200мм	шт	0,15	<u>215,70</u>	-	32	-	-	-	-
55	& C1630-1531-П варіант 16	Заглушка із оц. сталі 0,5мм, діаметр 150мм	шт	0,15	<u>171,11</u>	-	26	-	-	-	-
56	& C1630-1531-П варіант 17	Перехід концентричний із оц. сталі 0,5мм, діаметр 200 - діаметр 150мм	шт	0,15	<u>571,55</u>	-	86	-	-	-	-
57	& C1630-1531-П варіант 7	Врізка з оц. сталі 0,5мм, кругла діаметр 200мм в плаский повітропровід	шт	0,9	<u>78,37</u>	-	71	-	-	-	-
58	& C1630-1531-П варіант 18	Врізка з оц. сталі 0,5мм, кругла діаметр 100мм в плаский повітропровід	шт	0,15	<u>64,91</u>	-	10	-	-	-	-
59	& C1630-1531-П варіант 19	Врізка з оц. сталі 0,5мм, кругла діаметр 100мм в круглий повітропровід	шт	0,45	<u>69,30</u>	-	31	-	-	-	-
60	KM7-169-1	Монтаж вентилятора радіального загального призначення з	шт	0,15	<u>964,53</u> 795,87	-	145	119	-	<u>11,2000</u>	<u>1,68</u>

		<i>електродвигуном на одній вісі, маса до 0,05 т</i>											
61	& C130-59-ПР варіант 1	Вентилятор каналний, 2000м3/год, 400Па, 0,4кВт, 1х230V AC	шт	0,15	<u>25909,95</u>	-	3886	-	-	-	-	-	-
62	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>678,44</u> <u>661,81</u>	-	204	199	-	<u>9,7800</u>	<u>2,93</u>	-	-
63	& C1545-18-1 варіант 1	Вставка гнучка прямокутна, 500х300мм	шт	0,3	<u>1782,16</u>	-	535	-	-	-	-	-	-
64	& C1545-18-1 варіант 3	Клапан повітряний регулюючий, 500х300мм	шт	0,15	<u>1899,07</u>	-	285	-	-	-	-	-	-
65	КБ20-36-1	Установлення електропривіду повітряного клапану, 220V AC, зі зворотною пружиною	шт	0,15	<u>687,31</u> <u>520,97</u>	-	103	78	-	<u>8,1900</u>	<u>1,23</u>	-	-
66	& C1545-18-1 варіант 4	Електропривід повітряного клапану, 220V AC, зі зворотною пружиною	шт	0,15	<u>6880,77</u>	-	1032	-	-	-	-	-	-
67	& C1545-18-1 варіант 5	Шумоглушник повітряний, каналний, 500х300мм	шт	0,15	<u>10108,95</u>	-	1516	-	-	-	-	-	-
68	& C113-885-14П варіант 2	Клапан повітряний регулюючий (дроссель), 200мм	шт	0,75	<u>1128,87</u>	-	847	-	-	-	-	-	-
69	& C113-885-14П варіант 1	Клапан повітряний регулюючий (дроссель), діаметр 100мм	шт	0,6	<u>839,48</u>	-	504	-	-	-	-	-	-
70	КБ20-28-7	Установлення решіток декоративних	шт	1,5	<u>352,54</u> <u>168,95</u>	<u>27,84</u> <u>0,30</u>	529	253	<u>42</u>	<u>2,1400</u> <u>0,0041</u>	<u>3,21</u> <u>0,01</u>	-	-
71	& C113-2296-П	Решітка декоративна, металева, білого кольору з фланцями 600х400мм	шт	0,15	<u>1177,77</u>	-	177	-	-	-	-	-	-
72	& C113-2296-П варіант 1	Решітка декоративна, пластикова, білого кольору, кругла діаметр 200мм	шт	0,75	<u>225,18</u>	-	169	-	-	-	-	-	-
73	& C113-2296-П варіант 2	Решітка декоративна, пластикова, білого кольору, кругла діаметр 100мм	шт	0,6	<u>165,18</u>	-	99	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					19064	1577	<u>47</u>		<u>22,77</u>		
		Разом будівельні роботи, грн.					19064				0,01		
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17440						
		всього заробітна плата, грн.					1577						
		Загальновиробничі витрати, грн.					890						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,33						

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					268				
		Всього будівельні роботи, грн.					19954				

		—									
		Всього по розділу 2					19954				
		Розділ 3. Монтаж системи вентиляції В1 (димохід з дизель-генератору)									
74	КБ20-24-1	Установлення вузлів проходу витяжних вентиляційних шахт діаметром патрубку до 250 мм	10вузол	0,03	<u>3289,40</u> 2892,13	-	99	87	-	<u>43,8600</u>	<u>1,32</u>
75	& С113-196-1	Димохід діаметр 100мм, нержавіюча сталь	мп	1,5	<u>942,63</u>	-	1414	-	-	-	-
76	КБ26-3-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 108 мм циліндрами з мінеральної вати на синтетичному зв'язуючому, товщина ізоляційного шару 60 мм	10м	0,045	<u>640,11</u> 442,70	-	29	20	-	<u>6,2300</u>	<u>0,28</u>
77	& С114-1-У-1-2	Утеплювача з мінеральної вати	м3	0,0741	<u>5865,27</u>	-	435	-	-	-	-
78	КБ26-39-1	Улаштування каркасу ізоляції з проволоки на трубопроводах	10 м2	0,015	<u>442,80</u> 356,24	-	7	5	-	<u>5,5000</u>	<u>0,08</u>
79	& С1630-1531-П	Відвід 90°, димоходу діаметр 100мм, нержавіюча сталь	шт	0,45	<u>344,76</u>	-	155	-	-	-	-
80	КБ20-20-1	Установлення над шахтами зонтів із листової оцинкованої сталі круглого перерізу діаметром 200 мм	зонти	0,15	<u>47,08</u> 43,35	<u>1,92</u> 0,02	7	7	-	<u>0,6100</u> 0,0003	<u>0,09</u>
81	С130-277	Зонт димоходу діаметр 100мм, нержавіюча сталь	шт	0,15	<u>393,52</u>	-	59	-	-	-	-
82	& С1630-1531-П	Заглушка із оц. сталі 0,5мм, діаметр 100мм	шт	0,15	<u>171,11</u>	-	26	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2231	119	-		<u>1,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2231				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2112				
		всього заробітна плата, грн.					119				
		Загальновиробничі витрати, грн.					69				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21				
		Всього будівельні роботи, грн.					2300				

		Всього по розділу 3					2300			
		Розділ 4. Автоматизація та управління вентиляцією.								
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-	-

		Всього по розділу 4					-			
		Разом прямі витрати по кошторису					48169	4787	76	67,47
		Разом будівельні роботи, грн.					48169		-	0,01
		в тому числі:								
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43306			
		всього заробітна плата, грн.					4787			
		Загальновиробничі витрати, грн.					2561			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,44			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					742			
		Всього будівельні роботи, грн.					50730			

		Всього по кошторису					50730			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					73,92			
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5529			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

система керування вентиляцією
загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт відомості тощо

Кошторисна вартість - тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Разом				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				-

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015**на опалення****загальнобудівельні роботи**

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

12,753 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,04865 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

3,673 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Мережі радіаторного опалення.									
1	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 18 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,035	<u>11589,36</u> 6792,84	<u>2698,37</u> 1412,46	406	238	<u>94</u> 49	<u>89.9000</u> 19,8790	<u>3,15</u> 0,7
2	& С113-953-ПЗ	Труба поліетиленова РЕ-Ха, 1,0МПа, 90°, діаметр 18х2,5мм	м	3,1465	<u>218,24</u> -	- -	687	-	- -	- -	- -
3	КБ16-14-13	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,035	<u>10085,89</u> 6981,74	<u>1691,59</u> 861,98	353	244	<u>59</u> 30	<u>92.4000</u> 12,1320	<u>3,23</u> 0,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C113-953-ПЗ варіант 2	Труба поліетиленова РЕ-Ха, 1,0МПа, 90°, діаметр 25х3,5мм	м	3,2515	<u>207,24</u> -	- -	674	-	- -	- -	- -
5	& C1530-154-22	Трійник редукція під натяжні кільця (push): прохід 25х18, відгал. 25мм	один	0,2	<u>244,46</u> -	- -	49	-	- -	- -	- -
6	& C1530-154-22 варіант 1	Трійник редукція під натяжні кільця (push): прохід 25х18, відгал. 18мм	один	0,2	<u>209,78</u> -	- -	42	-	- -	- -	- -
7	& C1530-154-22 варіант 2	Трійник редукція під натяжні кільця (push): прохід 18х18, відгал. 18мм	один	0,4	<u>213,16</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
8	& C1530-154-22 варіант 3	Кутик 90° під натяжні кільця (push): прохід 25х25мм	один	0,4	<u>213,16</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
9	& C1530-154-22 варіант 4	Кутик 90° під натяжні кільця (push): прохід 18х18мм	один	1,4	<u>228,39</u> -	- -	320	-	- -	- -	- -
10	& C1530-154-22 варіант 5	З'єднувач латунний, під натяжні кільця (push): 25х3,5 - 3/4"	один	0,2	<u>317,21</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
11	& C1530-154-22 варіант 6	З'єднувач латунний, під натяжні кільця (push): 18х2,5 - 1/2"	один	1	<u>192,86</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
12	& C110-30-1 варіант 2	Кільце натяжне (push) для труби 25х3,5мм	шт	1,6	<u>60,06</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
13	& C110-30-1 варіант 3	Кільце натяжне (push) для труби 18х2,5мм	шт	4,8	<u>192,02</u> -	- -	922	-	- -	- -	- -
14	KB16-17-1	Установлення клапанів запобіжних	шт	1	<u>449,90</u> 219,26	<u>7,07</u> 0,08	450	219	<u>7</u> -	<u>3,0500</u> 0,0010	<u>3,05</u> -
15	& C1630-108-П2 варіант 1	Кутовий радіаторний клапан з вентилем, 1/2"	шт	0,5	<u>280,84</u> -	- -	140	-	- -	- -	- -
16	& C1630-108-П2 варіант 2	Кутовий радіаторний зворотній клапан, 1/2"	шт	0,5	<u>213,16</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
17	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	6,37	<u>247,17</u> 247,17	- -	1574	1574	- -	<u>3,5200</u> -	<u>22,42</u> -
18	& C113-2439-П1 варіант 1	Ізоляція теплова зі вспіненого поліетилену, для труби діаметр 25мм	м	3,5	<u>57,53</u> -	- -	201	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	& C113-2439-П1 варіант 2	Ізоляція теплова зі вспіненого поліетилене, для труби діаметр 18мм	м	3,5	<u>43,98</u>	-	154	-	-	-	-
20	KB18-6-2	Установлення радіаторів сталевих	100кВт	0,04955	<u>9252,29</u>	-	458	333	-	<u>96,9200</u>	<u>4,8</u>
21	C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	0,5	<u>287,59</u>	-	144	-	-	-	-
22	& C130-557-П	Радіатор сталевий панельний, настінний, бокове підкл., тип 11/50, 1000мм	шт	0,5	<u>2296,54</u>	-	1148	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8351	2608	<u>160</u>		<u>36,65</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					8351		79		1,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5583				
		всього заробітна плата, грн.					2687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1443				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					424				
		Всього будівельні роботи, грн.					9794				

		Всього по розділу 1					9794				
		Розділ 2. Мережі теплопостачання вентиляції.									
23	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01	<u>21341,50</u>	<u>1242,75</u>	213	173	<u>12</u>	<u>229,6000</u>	<u>2,3</u>
					17348,58	617,26			6	8,6880	0,09
24	& C113-953-П3 варіант 3	Труба поліпропіленова (PP), 0,8МПа, під термозварку, 40х6,7мм	м	0,937	<u>195,40</u>	-	183	-	-	-	-
25	& C1630-108-П2 варіант 3	З'єднувач поліпропіленовий PP, 40х3/4"(внутр.)	шт	0,4	<u>503,29</u>	-	201	-	-	-	-
26	& C1630-108-П2 варіант 4	Кутик 90° поліпропіленовий (PP), 0,8МПа, під термозварку, 40х6,7мм	шт	0,4	<u>37,23</u>	-	15	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,1	<u>247,17</u> 247,17	- -	25	25	- -	<u>3,5200</u> -	<u>0,35</u> -
28	& C113-2439-П1 варіант 3	Ізоляція теплова зі вспіненогополиетилена, для труби 40мм	м	1,1	<u>75,28</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
29	KБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	0,2	<u>252,25</u> 175,28	<u>13,66</u> 0,15	50	35	<u>3</u> -	<u>2,4100</u> 0,0020	<u>0,48</u> -
30	& С1630-108-П2 варіант 5	Кран кульовий повнопрохідний, з напівзгоном, 3/4", та зовнішньою різьбою	шт	0,2	<u>288,45</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
31	KБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>132,48</u> 122,19	- -	265	244	- -	<u>1,6600</u> -	<u>3,32</u> -
32	& С1110-100-П1	Повідтровідвідник автоматичний, поплавковий, підключення 1/2"	шт	2	<u>285,91</u> -	- -	572	-	- -	- -	- -
33	& С1110-100-П1 варіант 2	Трійник латунний редукц., прохід внутр.х зовн.3/4", відгалуж. внутр.1/2"	шт	1	<u>270,69</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
34	& С111-137-85 варіант 1	Шланг для води, гнучкий армований, 3/4", 500мм, різьба внутр./внутр.	шт	2	<u>378,11</u> -	- -	756	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2692	477	<u>15</u> 6		<u>6,45</u> 0,09
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2692 2200 483 266 0,68 79 2958				
		----- — Всього по розділу 2					2958				
		Разом прямі витрати по кошторису					11043	3085	<u>175</u> 85		<u>43,1</u> 1,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					11043				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7783				
		всього заробітна плата, грн.					3170				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1710				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					503				
		Всього будівельні роботи, грн.					12753				

		—									
		Всього по кошторису					12753				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					48,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3673				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти
"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

придбання меблів та інвентарю
загальнобудівельні роботи

Основа: креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт відомості тощо

Кошторисна вартість 236,343 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Основне приміщення						
1	560110-222 варіант 2	Ліжко дитяче	шт	5	6308,00	31540
2	560110-222 варіант 5	Лавка на металевому каркасі	шт	10	7630,00	76300
3	1602-10364 варіант 2	Стіл прямий	шт	2	3288,00	6576
4	560110-123 варіант 7	Вішак навісний	шт	2	3200,00	6400
		Разом по розділу 1				120816
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	125560	0,007	4744 879
		Всього по розділу 1				126439
Розділ 2. Пожежний інвентар						
5	1901-6080 варіант 2	Стенд пожежний зі щитом закритого типу стаціонарний	шт	1	21300,00	21300
6	2402-3001 варіант 3	Вогнегасник порошковий	шт	3	887,00	2661
7	2402-3001 варіант 4	Стенд "Протипожежна безпека"	шт	1	3480,00	3480
		Разом по розділу 2				27441
	Порядок, п. 3.	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується,	грн.	27682	0,007	241 194

	14	меблів та інвентарю (будівельні роботи)				
		Всього по розділу 2				27876
		Розділ 3. Допоміжний інвентар				
8	290319-6240 варіант 4	Шафа для приладдя, тип-1	шт	1	9856,00	9856
9	290319-6240 варіант 5	Шафа для приладдя, тип-2	шт	1	9934,00	9934
		Разом по розділу 3				19790
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	20567	0,007	777 144
		Всього по розділу 3				20711
		Розділ 4. Обладнання GSM зв'язку				
10	& 1602-30035- 2 варіант 1	GSM-підсилювач мобільного зв'язку Hongsense HS-P3102PL LTE 4G репітер, 900-1800-2100 МГц, або аналог	компл	1	48000,00	48000
11	& 1602-30035- 3	Wi-Fi роутер TP-Link Archer AX73, або аналог	компл	1	11432,00	11432
		Разом по розділу 4				59432
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1885
		Всього по розділу 4				61317
		Разом				227479
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	173809	0,007	7647 1217
		Всього вартість устаткування				235126
		Всього вартість будівельних робіт				1217
		Всього по кошторису				236343

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Корикування"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : протипожежний захист

Кошторисна вартість об'єкта	145,741 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,35112 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	29,314 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на протипожежний захист	102,761	-	102,761	0,35112	29,314	-
2	02-02-02	на придбання устаткування обладнання	-	42,98	42,98	-	-	-
		Всього:	102,761	42,98	145,741	0,35112	29,314	-

Головний інженер проекту

Стьопічев А.М.(к.с. Серія АР№019496
від 03.05.2022 р. та Свідоцтво п.к.
№02168 від 25.10.2022 р.)

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на протипожежний захист
протипожежний захист

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

102,761 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,35112 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

29,314 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Контроль гранично-допустимій концентрації метану									
1	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,7	<u>3232,87</u>	-	5496	3962	-	<u>32,8000</u>	<u>55,76</u>
					2330,77	-			-	-	-
2	С113-2127	ПВХ короб, 20х20мм	м	20	<u>20,30</u>	-	406	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С113-2127	ПВХ короб, 15х10мм	м	150	<u>8,45</u>	-	1268	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
4	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	0,7	<u>627,11</u>	-	439	362	-	<u>7,7400</u>	<u>5,42</u>
					516,88	-			-	-	-
5	& С157-190-1-К	ПровідКМВВнг 3х1,0	м	30,6	<u>22,00</u>	-	673	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C157-190-1-K варіант 2	ПровідКМВВнг 2х0,5	м	40,8	<u>22,00</u>	-	898	-	-	-	-
7	КБ21-17-12	Оповіщувач звуковий Трель-12	100шт	0,01	<u>10534,27</u>	<u>118,19</u>	105	101	<u>1</u>	<u>131,2000</u>	<u>1,31</u>
8	КБ21-17-12	Газоаналізатор метану 15% НКМР, з реле спрацювання, живлення 220V AC	100шт	0,13	<u>10534,27</u>	<u>118,19</u>	1369	1309	<u>15</u>	<u>131,2000</u>	<u>17,06</u>
9	& C1547-7П варіант 2	Газоаналізатор метану 15% НКМР, з реле спрацювання, живлення 220V AC	шт	13	<u>3800,00</u>	-	49400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					60054	5734	<u>16</u>		<u>79,55</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					60054		1		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54304				
		всього заробітна плата, грн.					5735				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3045				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					891				
		Всього будівельні роботи, грн.					63099				

		Всього по розділу 1					63099				
		Розділ 2. Автоматична система пожежегасіння (модульна)									
10	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,6	<u>5776,82</u>	-	3466	1696	-	<u>42,3300</u>	<u>25,4</u>
					<u>2826,80</u>	-			-	-	-
11	& C1530-145-1	Гофротруба діам. 16мм MONOFLEX 320N	м.п.	60	<u>17,11</u>	-	1027	-	-	-	-
12	КР17-8-1	К50D сіра гнучка з протяжкою КОПОС			-	-			-	-	-
		Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	0,36	<u>627,11</u>	-	226	186	-	<u>7,7400</u>	<u>2,79</u>
					<u>516,88</u>	-			-	-	-
13	& C157-190-1-K варіант 13	Кабель СКМВВнг-LS 4х0,4	м	5,1	<u>7,00</u>	-	36	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& C157-190-1-K варіант 3	Кабель вогнестійкий(N)HXH-FE 180/E30 3х1,5	м	15,3	<u>44,00</u>	-	673	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C157-190-1-K варіант 4	Кабель вогнестійкий JE-H(ST)H E30 1x2x0,8	м	16,32	<u>18,60</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5732	1882	- -		<u>28,19</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5732 3850 1882 1043 2,73 315 6775				
		----- -									
		Всього по розділу 2					6775				
		Розділ 3. Система протипожежної сигналізації. система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей									
16	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>3232,87</u> 2330,77	- -	323	233	- -	<u>32,8000</u> -	<u>3,28</u> -
17	C113-2127 варіант 5	Кабель канал 25x16мм, білий ПВХ	м	10	<u>18,45</u> -	- -	185	-	- -	- -	- -
18	KM8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,8	<u>3523,40</u> 2826,80	- -	6342	5088	- -	<u>42,3300</u> -	<u>76,19</u> -
19	& C1530-145-1	Гофротруба діам. 16мм MONOFLEX 320N K50D сіра гнучка з протяжкою КОПОС	м.п.	180	<u>17,11</u> -	- -	3080	-	- -	- -	- -
20	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби	100м	1,7	<u>627,11</u> 516,88	- -	1066	879	- -	<u>7,7400</u> -	<u>13,16</u> -
21	& C157-190-1-K варіант 13	Кабель СКМВВнг-LS 4x0,4	м	183,6	<u>7,00</u> -	- -	1285	-	- -	- -	- -
22	KP17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм ² в труби Пусконаладжувальні роботи.	100м	0,1	<u>627,11</u> 516,88	- -	63	52	- -	<u>7,7400</u> -	<u>0,77</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КП2-11-3	Налагодження станції пожежної сигналізації	шт	1	<u>11989,20</u>	-	11989	11989	-	<u>120,0000</u>	<u>120</u>
					<u>11989,20</u>	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					24333	18241	-		<u>213,4</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					24333		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6092				
		всього заробітна плата, грн.					18241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8554				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2250				
		Всього будівельні роботи, грн.					32887				

		-									
		Всього по розділу 3					32887				
		Разом прямі витрати по кошторису					90119	25857	<u>16</u>		<u>321,14</u>
									1		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					90119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					64246				
		всього заробітна плата, грн.					25858				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12642				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3456				
		Всього будівельні роботи, грн.					102761				

		-									
		Всього по кошторису					102761				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					351,12				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					29314				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-02-02

обладнання
протипожежний захист

Основа: креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт відомості тощо

Кошторисна вартість 42,980 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Контроль гранично-допустимій концентрації метану						
1	& 15175-1357-2	Акумулятор 12V DC, 7A*год	шт	1	810,00	810
2	варіант 1 & 1704-50274-11	Модуль порошкового пожежогасінняМПП "Бранд-3" Е.Н.68	шт	1	4544,00	4544
	варіант 1	Разом по розділу 1				5354
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				5354
Розділ 2. Автоматична система пожежогасіння (модульна)						
3	15171-1453	Оповіщувач-табло світлозвуковий, 12V DCOC3-5 "Порошок Не входите!"	шт	1	800,00	800
4	варіант 1 15171-1453	Оповіщувач-табло світлозвуковий, 12V DCOC3-6 "Порошок Выходь!"	шт	1	800,00	800
5	варіант 2 & 1602-30035-1	Прилад управління і запуску пожежогасіння на 1 зонуПУіЗ "Тірас-1"	шт	1	6565,00	6565
	варіант 1					

1	2	3	4	5	6	7
6	& 1602-30019-1 варіант 1	Блок живлення 12V DCБЖ 1215	шт	1	4700,00	4700
7	& 1602-30007-49 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	2	265,00	530
8	& 1602-30007-49 варіант 2	Сповіщувач охоронно-пожежний магнітно-контактний (геркон)СОМК 1-9	шт	1	56,27	56
		Разом по розділу 2				13451
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				16
		Всього по розділу 2				13467
		Розділ 3. Система протипожежної сигналізації. система оповіщення про пожежу та управління евакуюванням людей				
9	& 1602-30035-1 варіант 2	Прилад приймально-контрольний пожежний на 8 зонППКП "Тірас-8П"	шт	1	7100,00	7100
10	& 1602-30035-1 варіант 4	GSM -комунікатор передачі сигналів ПЦС з виносною GSM-антенною	шт	1	8075,00	8075
11	& 1704-50274-11 варіант 2	Модуль релейних виходівМРЛ 2.1	шт	1	545,00	545
12	& 15175-1357-2 варіант 1	Акумулятор 12V DC, 7A*год	шт	1	810,00	810
13	& 1602-30007-49 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	12	265,00	3180
14	& 1602-30007-49 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручнийSPR-1	шт	4	165,20	661
15	& 1602-30007-49 варіант 4	Оповіщувач-табло світловий з написом "Вихід" ОС-1	шт	3	600,00	1800

1	2	3	4	5	6	7
16	& 1602-30007-49 варіант 5	Оповіщувач-табло світловий з написом "Запасний Вихід" ОС-2	шт	1	600,00	600
17	& 1602-30007-49 варіант 6	Оповіщувач звуковийТрель-12	шт	2	400,00	800
		Разом по розділу 3				23571
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				152
		Всього по розділу 3				23723
		Розділ 4. 10% запас згідно п7.2.22. ДБНВ.2.5-56:2014				
18	& 1602-30007-49 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3	шт	1	265,00	265
19	& 1602-30007-49 варіант 3	Сповіщувач пожежний ручнийSPR-1	шт	1	165,20	165
		Разом по розділу 4				430
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				6
		Всього по розділу 4				436
		Разом				42806
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				174
		Всього по кошторису				42980

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Корикування"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : внутрішньо майданчикові мережі водопостачання та водовідведення

Кошторисна вартість об'єкта	740,604 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,01022 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	79,433 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	06-01-01	на внутрішньо майданчикові мережі водопостачання та водовідведення	475,557	-	475,557	1,01022	79,433	-
2	06-01-02	на придбання устаткування обладнання КНС	-	265,047	265,047	-	-	-
		Всього:	475,557	265,047	740,604	1,01022	79,433	-

Головний інженер проекту

Стьопічев А.М.(к.с. Серія АР№019496
від 03.05.2022 р. та Свідоцтво п.к.
№02168 від 25.10.2022 р.)

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на внутрішньо майданчикові мережі водопостачання та водовідведення
внутрішньо майданчикові мережі водопостачання та водовідведення**

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

475,557 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,01022 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

79,433 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Внутрішньо майданчикові мережі водопостачання (водопостачання)									
1	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах (діаметр 1.0 м, загальна глибина 2.80 м)	10м3	0,28	<u>55093,93</u> 15988,34	<u>15452,88</u> 3444,72	15426	4477	<u>4327</u> 965	<u>222,4000</u> 36,0000	<u>62,27</u> 10,08
2	С113-753 варіант 8	Люк для колодязів, діаметр 700	шт	1	<u>3633,87</u> -	- -	3634	-	- -	- -	- -
3	С113-753 варіант 2	З/б плита дніща ПН-10	шт	1	<u>3926,54</u> -	- -	3927	-	- -	- -	- -
4	С113-753 варіант 3	З/б кільце КС10.9	шт	2	<u>2639,96</u> -	- -	5280	-	- -	- -	- -
5	С113-753 варіант 4	З/б кільце КС10.6	шт	1	<u>2512,24</u> -	- -	2512	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-753 варіант 5	З/б плита покриття кільц ПП10-1	шт	1	<u>2453,03</u>	-	2453	-	-	-	-
7	C113-753 варіант 6	З/б горловина КС7.3	шт	1	<u>978,00</u>	-	978	-	-	-	-
8	C113-753 варіант 7	З/б горловина КС6	шт	1	<u>789,00</u>	-	789	-	-	-	-
9	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,15	<u>81119,09</u>	-	12168	-	-	-	-
10	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,56	<u>19430,26</u> 15985,47	<u>1691,59</u> 861,98	10881	8952	<u>947</u> 483	<u>211,5600</u> 12,1320	<u>118,47</u> 6,79
11	& C113-953- П6 варіант 5	Труба 25	м	52	<u>88,82</u>	-	4619	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							62667	13429	<u>5274</u> 1448		<u>180,74</u> 16,87
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							62667 43964 14877 7904 19,95 2302 70571				

-											
Всього по розділу 1							70571				
12	КБ23-13-6	Розділ 2. Внутрішньо майданчикові мережі Водовідведення (каналізація). Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах, (діаметр 1.50 м, загальна глибина 5.44 м)	10м3	0,816	<u>65678,03</u> 12021,66	<u>8821,02</u> 1966,36	53593	9810	<u>7198</u> 1605	<u>171,2000</u> 20,5500	<u>139,7</u> 16,77
13	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3,3	<u>1325,00</u>	-	4373	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C113-753 варіант 8	Люк для колодязів, діаметр 700	шт	5	<u>3633,87</u>	-	18169	-	-	-	-
15	C113-753 варіант 9	Плита дніща ПН-15	шт	2	<u>4100,00</u>	-	8200	-	-	-	-
16	C113-753 варіант 10	Кільце КС15.6	шт	3	<u>2554,54</u>	-	7664	-	-	-	-
17	C113-753 варіант 11	З/б кільце КС15.9	шт	5	<u>3288,75</u>	-	16444	-	-	-	-
18	C113-753 варіант 12	Плита покриття ПП 15-1	шт	2	<u>2452,18</u>	-	4904	-	-	-	-
19	C113-753 варіант 6	З/б горловина КС7.3	шт	5	<u>978,00</u>	-	4890	-	-	-	-
20	C113-753 варіант 7	З/б горловина КС6	шт	3	<u>789,00</u>	-	2367	-	-	-	-
21	КБ23-13-8	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 2 м у мокрих ґрунтах	10м3	0,075	<u>63994,87</u> 9167,92	<u>8563,47</u> 1908,95	4800	688	<u>642</u> 143	<u>130,5600</u> 19,9500	<u>9,79</u> 1,5
22	C113-753 варіант 8	Люк для колодязів, діаметр 700	шт	1	<u>3633,87</u>	-	3634	-	-	-	-
23	C113-753 варіант 13	Плита дніща ПН-20	шт	1	<u>6200,00</u>	-	6200	-	-	-	-
24	C113-753 варіант 14	З/б кільце КС20.9	шт	6	<u>4388,75</u>	-	26333	-	-	-	-
25	C113-753 варіант 15	Плита покриття ПП 20-1	шт	1	<u>6700,00</u>	-	6700	-	-	-	-
26	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,15	<u>81119,09</u>	-	12168	-	-	-	-
27	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів СК-1 зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах (діаметр 1.0 м, загальна глибина 1,50 м)	10м3	0,28	<u>55093,93</u> 15988,34	<u>15452,88</u> 3444,72	15426	4477	<u>4327</u> 965	<u>222,4000</u> 36,0000	<u>62,27</u> 10,08
28	C113-753 варіант 8	Люк для колодязів, діаметр 700	шт	1	<u>3633,87</u>	-	3634	-	-	-	-
29	C113-753 варіант 2	З/б плита дніща ПН-10	шт	1	<u>3926,54</u>	-	3927	-	-	-	-
30	C113-753 варіант 4	З/б кільце КС10.6	шт	1	<u>2512,24</u>	-	2512	-	-	-	-
31	C113-753 варіант 5	З/б плита покриття кільця ПП10-1	шт	1	<u>2453,03</u>	-	2453	-	-	-	-
32	C113-753 варіант 7	З/б горловина КС6	шт	1	<u>789,00</u>	-	789	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,15	<u>81119,09</u>	-	12168	-	-	-	-
34	KB16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням від колодязя КП-1 до колодязя КС-1	100м	0,01	<u>14094,70</u> 8755,32	<u>2704,56</u> 1412,74	141	88	<u>27</u> 14	<u>117,6000</u> 19,8830	<u>1,18</u> 0,2
35	& C113-953-П6	Труба поліетиленова ПЕ100 SDR 17 О50х3.0	м	1,05	<u>52,45</u>	-	55	-	-	-	-
36	варіант 2 KM7-247-1	Монтаж насоса із заглибним електродвигуном	шт	2	<u>8381,18</u> 7083,44	-	16762	14167	-	<u>91,0000</u>	<u>182</u>
37	KM8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>2523,31</u> 1548,56	-	2523	1549	-	<u>20,8000</u>	<u>20,8</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							240829	30779	<u>12194</u> 2727		<u>415,74</u> 28,55
Разом будівельні роботи, грн.							240829				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							197856				
всього заробітна плата, грн.							33506				
Загальновиробничі витрати, грн.							16363				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							39,11				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4513				
Всього будівельні роботи, грн.							257192				

-											
Всього по розділу 2							257192				
38	KB6-1-1	Розділ 3. Лоток водовідвідний. Низ по плиті ПП 001. Товщина стінки лотка 150 мм. Висота 0.720 метри , арк 39, Том КБ Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,01463	<u>281678,96</u> 9492,59	-	4121	139	-	<u>150,7000</u>	<u>2,2</u>
39	KB6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонюк	т	0,1	<u>1038,02</u> 926,81	-	104	93	-	<u>13,5300</u>	<u>1,35</u>
40	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,05	<u>33714,76</u>	-	1686	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 6 мм	т	0,05	<u>33714,76</u> -	- -	1686	-	- -	- -	- -
42	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,01881	<u>312829,32</u> 17084,59	<u>680,93</u> 63,85	5884	321	<u>13</u> 1	<u>249,4100</u> 0,9685	<u>4,69</u> 0,02
43	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіни і перегородки	т	0,5	<u>2587,35</u> 2338,59	<u>85,00</u> 7,97	1294	1169	<u>43</u> 4	<u>31,7700</u> 0,1209	<u>15,89</u> 0,06
44	C124-20 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 8 мм	т	0,3	<u>33714,76</u> -	- -	10114	-	- -	- -	- -
45	C124-20 варіант 5	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-240, діаметр 6 мм	т	0,2	<u>33714,76</u> -	- -	6743	-	- -	- -	- -
46	КБ6-52-1	Збирання та розбирання деревометалевої модульної опалубки типу "Пері" для улаштування стін товщиною до 160 мм глухих	100 м3	0,023112	<u>72553,08</u> 71543,47	- -	1677	1654	- -	<u>960,9600</u> -	<u>22,21</u> -
47	& C112-261- Ф	Фанера	м2	1,2	<u>275,76</u> -	- -	331	-	- -	- -	- -
48	& C112-261- ОП	Елементи опалубки (комплект)	м3	2,3	<u>1979,35</u> -	- -	4553	-	- -	- -	- -
49	КБ6-58-7	Укладання бетонної суміші в конструкції баддями: стіни і перегородки прямолінійні, товщина до 160 мм	100 м3	0,023652	<u>23974,22</u> 23686,61	- -	567	560	- -	<u>337,3200</u> -	<u>7,98</u> -
50	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,4	<u>3733,98</u> -	- -	8962	-	- -	- -	- -
51	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,15408	<u>2467,29</u> 2465,94	- -	380	380	- -	<u>33,5000</u> -	<u>5,16</u> -
52	& C111- 1693-1	Праймер бітумно-каучуковий, "ОРЕОЛ-1, R 32" ***Металева решітка перекриття лотка***	л	4,6224	<u>83,81</u> -	- -	387	-	- -	- -	- -
53	КБ9-75-1	Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	т	0,26125	<u>68207,48</u> 18735,25	<u>12181,12</u> 1690,98	17819	4895	<u>3182</u> 442	<u>257,6000</u> 18,2900	<u>67,3</u> 4,78
54	C111-1067	Просічно-витяжний прокат гарячекатаний в листах мірних розмірів, із сталі марки С235, ширина 500 мм, товщина 5 мм	т	0,26125	<u>41035,30</u> -	- -	10720	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	т	0,200577	<u>18736,10</u> 12800,48	<u>5204,65</u> 344,08	3758	2567	<u>1044</u> 69	<u>176,0000</u> 4,1760	<u>35,3</u> 0,84
56	& C111-1814-1	Сталь кутова 63х63х5мм	т	0,200577	<u>30049,07</u> -	-	6027	-	-	-	-
57	КБ13-17-1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ПФ-020	100м2	0,125	<u>1192,17</u> 401,44	<u>81,96</u> 5,32	149	50	<u>10</u> 1	<u>4,8100</u> 0,0720	<u>0,6</u> 0,01
58	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,125	<u>2196,25</u> 294,05	<u>60,18</u> 5,96	275	37	<u>8</u> 1	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>0,45</u> 0,01
59	КБ39-7-5	Монтаж металоконструкцій перекриття лотків	т	0,461827	<u>7781,21</u> 4787,94	<u>1418,32</u> 30,89	3594	2211	<u>655</u> 14	<u>61,5100</u> 0,4224	<u>28,41</u> 0,2
		Разом прямі витрати по розділу 3					90831	14076	<u>4955</u> 532		<u>191,54</u> 5,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90831 71800 14608 8106 22,75 2623 98937				

		Всього по розділу 3					98937				
Розділ 4. Зливової каналізації											
60	КБ22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах (діаметр 1.5 м, загальна глибина 2.10 м)	10м3	0,315	<u>53076,73</u> 15988,34	<u>15452,88</u> 3444,72	16719	5036	<u>4868</u> 1085	<u>222,4000</u> 36,0000	<u>70,06</u> 11,34
61	C113-753 варіант 8	Люк для колодязів, діаметр 700	шт	1	<u>3633,87</u> -	-	3634	-	-	-	-
62	C113-753 варіант 12	Плита покриття ПП 15-1	шт	1	<u>2452,18</u> -	-	2452	-	-	-	-
63	C113-753 варіант 11	З/б кільце КС15.9	шт	2	<u>3288,75</u> -	-	6578	-	-	-	-
64	C113-753 варіант 12	Плита покриття ПП 15-1	шт	1	<u>2452,18</u> -	-	2452	-	-	-	-
65	C113-753 варіант 6	З/б горловина КС7.3	шт	1	<u>978,00</u> -	-	978	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	C113-753 варіант 7	З/б горловина КС6	шт	1	<u>789,00</u>	-	789	-	-	-	-
67	C121-650	Огорожа сходових прорізів, сходові марші, пожежні сходи	т	0,15	<u>81119,09</u>	-	12168	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					45770	5036	<u>4868</u> 1085		<u>70,06</u> 11,34
		Разом будівельні роботи, грн.					45770				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35866				
		всього заробітна плата, грн.					6121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3086				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					883				
		Всього будівельні роботи, грн.					48856				

		—									
		Всього по розділу 4					48856				
		Разом прямі витрати по кошторису					440097	63320	<u>27291</u> 5792		<u>858,08</u> 62,68
		Разом будівельні роботи, грн.					440097				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					349486				
		всього заробітна плата, грн.					69112				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10321				
		Всього будівельні роботи, грн.					475557				

		—									
		Всього по кошторису					475557				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1010,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79433				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 06-01-02

обладнання КНС

внутрішньо майданчикові мережі водопостачання та водовідведення

Основа: креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт відомості тощо

Кошторисна вартість 265,047 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 15011-184-П варіант 1	Занурювальний насос SEG40.09.2.50B, або аналог	шт	2	98780,00	197560
2	1704-40152-9 варіант 1	Регулятор рівня поплавковий (поплавки)	шт	2	2464,00	4928
3	& 1503-8001-1	Шафа керування занурювальними насосами, LC 231 2*1-9 DOL PI	шт	1	38667,00	38667
4	& 1503-8001-2	Автоматична муфта Grundfos DN40 (SEG)	шт	2	11090,00	22180
		Разом				263335
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1712
		Всього по кошторису				265047

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Корикування"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-02

на будівництво : теплопостачання. зовнішні мережі.

Кошторисна вартість об'єкта	97,523 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,23789 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	18,810 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-02-01	на теплопостачання. зовнішні мережі.	97,523	-	97,523	0,23789	18,81	-
		Всього:	97,523	-	97,523	0,23789	18,81	-

Головний інженер проекту

Стьопічев А.М.(к.с. Серія АР№019496
від 03.05.2022 р. та Свідоцтво п.к.
№02168 від 25.10.2022 р.)

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на теплопостачання. зовнішні мережі.
теплопостачання. зовнішні мережі.

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

97,523 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,23789 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,810 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KB24-10-1	Укладання двох ниток труб поліетиленових РЕ-Ха, з двома в загальній ізоляції діаметр 32х3,7мм	1000м	0,104	<u>200062,10</u> 92666,78	<u>86632,43</u> 12795,52	20806	9637	<u>9010</u> 1331	<u>1226,4000</u> 167,5405	<u>127,55</u> 17,42
2	C1530-26 варіант 4	Труба поліетиленова РЕ-Ха, 32х3,7мм	10м	10,4	<u>1724,73</u> -	-	17937	-	-	-	-
3	C1630-150 варіант 1	З'єднувач латунний, під натяжне кільце (push), 32х1 1/4" (зовн.)	шт	4	<u>496,52</u> -	-	1986	-	-	-	-
4	C1630-161 варіант 1	Кільце натяжне (push) для труби 32х3,7мм	шт	4	<u>131,11</u> -	-	524	-	-	-	-
5	& C118-37-4 варіант 2	Кожух ППУ 51/40 армований фольгою	м	104	<u>241,91</u> -	-	25159	-	-	-	-
6	KB24-10-1	Укладання двох ниток мережі ТЗ/Т4 труб поліетиленова ПЕ 100 SDR 17 діаметр 25х2.0 та діаметр 20х2.0 в ізоляції	1000м	0,052	<u>200062,10</u> 92666,78	<u>86632,43</u> 12795,52	10403	4819	<u>4505</u> 665	<u>1226,4000</u> 167,5405	<u>63,77</u> 8,71
7	C1530-26 варіант 3	Труба поліетиленова ПЕ 100 SDR 17 О20х2.0	10м	5,2	<u>66,82</u> -	-	347	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С118-37-4 варіант 4	Кожух ППУ 24/40 армований фольгою	м	50	<u>241,91</u>	-	12096	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					89258	14456	<u>13515</u>		<u>191,32</u>
									1996		26,13
		Разом будівельні роботи, грн.					89258				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					61287				
		всього заробітна плата, грн.					16452				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8265				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2358				
		Всього будівельні роботи, грн.					97523				

		—									
		Всього по кошторису					97523				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					237,89				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18810				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти "Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Корикування"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : благоустрій

Кошторисна вартість об'єкта	494,263 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,71367 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	53,710 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 25 жовтня 2023 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій	494,263	-	494,263	0,71367	53,71	-
		Всього:	494,263	-	494,263	0,71367	53,71	-

Головний інженер проекту

Стьопічев А.М.(к.с. Серія АР№019496
від 03.05.2022 р. та Свідоцтво п.к.
№02168 від 25.10.2022 р.)

"Будівництво окремо розташованої захисної споруди подвійного призначення на 150 осіб на території Авангардівського закладу дошкільної освіти

"Мадагаскар" Авангардівської селищної ради за адресою: Одеська область, Одеський район, смт. Авангард, вул.Європейська, будинок 11. Коригування" вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
благоустрій

Основа:

креслення (специфікації) № Відомість обсягів робіт

Кошторисна вартість

494,263 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,71367 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

53,710 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Насип під ухилом 0.73									
1	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,021	<u>77863,69</u>	<u>18031,35</u>	1635	668	<u>379</u>	<u>464,4400</u>	<u>9,75</u>
					31814,14	4019,51			84	42,0070	0,88
2	С1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 мм	м3	2,142	<u>3820,56</u>	-	8184	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КБ13-37-1	Улаштування гідроізоляції	м2	20,96	<u>415,26</u>	-	8704	2344	-	<u>1,3400</u>	<u>28,09</u>
					111,84	-			-	-	-
4	С111-1761	Гідроізол	м2	24	<u>61,75</u>	-	1482	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ12-20-3	Улаштування геотекстилю , густина 200 г/м	100м2	0,2096	<u>1840,94</u>	-	386	161	-	<u>10,9700</u>	<u>2,3</u>
					770,31	-			-	-	-
6	С111-856	Геотекстиль, густина 200 г/м	м2	21	<u>126,04</u>	-	2647	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0537	<u>2720,23</u> 1210,66	<u>1509,57</u> 76,04	146	65	<u>81</u> 4	<u>18,3600</u> 1,0710	<u>0,99</u> 0,06
8	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	7,15	<u>923,44</u> 315,19	<u>88,80</u> 4,47	6603	2254	<u>635</u> 32	<u>4,7800</u> 0,0630	<u>34,18</u> 0,45
9	С1421-9456 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт,	м3	2,95	<u>1948,90</u> -	-	5749	-	-	-	-
10	С1421-9694 варіант 1	Відсів гарнітний, фракція 0-5 мм	м3	4,2	<u>1969,20</u> -	-	8271	-	-	-	-
11	КБ11-39-4	Улаштування покриття "Штучна трава" шар товщиною 20 мм	100м2	0,1839	<u>10286,17</u> 3741,16	-	1892	688	-	<u>52,0400</u> -	<u>9,57</u> -
12	& С111-542- П варіант 2	Штучна трава тов 20мм "Landgrass"	м2	18,5	<u>368,80</u> -	-	6823	-	-	-	-
13	КБ27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів	100 м	0,156	<u>13252,94</u> 4890,11	<u>624,55</u> 139,22	2067	763	<u>97</u> 22	<u>74,1600</u> 1,4550	<u>11,57</u> 0,23
14	С1416-8685 варіант 1	Бортовий бетонний камінь БР100.20.8	шт	16	<u>334,12</u> -	-	5346	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					59935	6943	<u>1192</u> 142		<u>96,45</u> 1,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					59935 51800 7085 3951 11 1266 63886				
		----- -									
		Всього по розділу 1					63886				
		Розділ 2. Відмостка під ухилом 0.05, шириною 1500мм									
15	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонки	т	0,2	<u>1302,01</u> 926,81	<u>263,99</u> 58,85	260	185	<u>53</u> 12	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>2,71</u> 0,12
16	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-500, діаметр 8 мм	т	0,2	<u>33715,90</u> -	-	6743	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					7003	185	<u>53</u> 12		<u>2,71</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					7003				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6765				
		всього заробітна плата, грн.					197				
		Загальновиробничі витрати, грн.					115				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39				
		Всього будівельні роботи, грн.					7118				

		—									
		Всього по розділу 2					7118				
17	КБ27-65-3	Розділ 3. Дитячий майданчик Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,25	<u>61708,32</u> 50995,17	<u>8363,00</u> 3133,91	15427	12749	<u>2091</u> 783	<u>709,3500</u> 46,0184	<u>177,34</u> 11,5
18	& С1421-9455-6	Щебінь-висівки, фракція 0 - 5 мм	м3	13,875	<u>1867,60</u> -	-	25913	-	-	-	-
19	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	1,525	<u>5320,14</u> -	-	8113	-	-	-	-
20	& С1421-9552-3	Пісок природний, збагачений (шовний)	м3	0,775	<u>3033,87</u> -	-	2351	-	-	-	-
21	& С1426-11789-1	Гумова плитка тротуарна 500x500x25мм	м2	252,5	<u>876,06</u> -	-	221205	-	-	-	-
22	& С111-1638-1	Круги алмазні відрізні, для сухого різання бетону.	шт	2,125	<u>3315,13</u> -	-	7045	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					280054	12749	<u>2091</u> 783		<u>177,34</u> 11,5
		Разом будівельні роботи, грн.					280054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					265214				
		всього заробітна плата, грн.					13532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8436				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2876				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					288490				

		Всього по розділу 3					288490				
		Розділ 4. Огорожа (декоративний забор "Євро")									
23	KP18-78-2	Улаштування залізобетонних огорож висотою 1,9 м, довжиною ланки до 2,5 м, верхня частина ґратчаста, нижня-глуха	м3	5,195136	<u>3509,97</u> 876,88	<u>2376,31</u> 529,72	18235	4556	<u>12345</u> 2752	<u>12,3400</u> 5,5360	<u>64,11</u> 28,76
24	& K589321-Л001-1	Стовпчики для огорожі залізобетонні, 0,14х0,12х2,8м	шт	9	<u>396,55</u> -	-	3569	-	-	-	-
25	& K589321-Л001-2	Секції для огорожі залізобетонні, 2,0 х 0,5м	шт	49	<u>476,11</u> -	-	23329	-	-	-	-
26	KB15-156-3	Полівінілацетатне фарбування фасадів з рихтувань з підготовленням поверхні	100м2	0,98	<u>3650,63</u> 957,80	-	3578	939	-	<u>13,6400</u> -	<u>13,37</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					48711	5495	<u>12345</u> 2752		<u>77,48</u> 28,76
		Разом будівельні роботи, грн.					48711				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30871				
		всього заробітна плата, грн.					8247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4532				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1471				
		Всього будівельні роботи, грн.					53243				

		Всього по розділу 4					53243				
		Розділ 5. Ворота пожежний виїзд									
27	KB7-25-1	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100шт	0,01	<u>372083,99</u> 195020,36	<u>88471,15</u> 19436,29	3721	1950	<u>885</u> 194	<u>2581,0000</u> 204,7060	<u>25,81</u> 2,05
28	C1633-89ВД варіант 1	Стовпи металеві з труби профільної 80х80х4мм, довжиною 3,0м	шт	2	<u>1730,64</u> -	-	3461	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C123-333-2 варіант 1	Полотна воріт з заповненням металевою сіткою	м2	8,4	<u>3651,07</u> -	- -	30669	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					37851	1950	<u>885</u> 194		<u>25,81</u> 2,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37851 35016 2144 1184 3,34 386 39035				
		----- -									
		Всього по розділу 5					39035				
30	КБ1-165-2	Розділ 6. Зовнішнє освітлення. ***Встановлення освітлювальних опор*** Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0075	<u>28583,80</u> 28583,80	- -	214	214	- -	<u>476,0000</u> -	<u>3,57</u> -
31	КБ33-204-1	Установлення на фундаментах сталевих опор масою до 0,5 т із кількістю анкерних болтів до 8, опори освітлювальні після демонтажу	опора	3	<u>4332,42</u> 1331,14	<u>1548,98</u> 345,29	12997	3993	<u>4647</u> 1036	<u>19,2000</u> 3,6086	<u>57,6</u> 10,83
32	& C130-483-5 варіант 1	Анкерна шпилька, в комплекті з шайбою та гайкою	компл	12	<u>497,71</u> -	- -	5973	-	- -	- -	- -
33	& C1547-16-1 варіант 1	Автоматичний вимикач ЕТІМАТ 6 1р С6	шт	1	<u>161,78</u> -	- -	162	-	- -	- -	- -
34	КБ1-164-2	***Кабельна мережа*** Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,28	<u>15370,28</u> 15370,28	- -	4304	4304	- -	<u>261,8000</u> -	<u>73,3</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	1,2	<u>697,79</u> 574,31	- -	837	689	- -	<u>8,6000</u> -	<u>10,32</u> -
36	& С157-249-31 варіант 1	Кабелі силові з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією на напругу 1 кВ, з низьким виділінням диму, марка ВВГнгд, переріз 2 х 1,5мм ²	м	25	<u>21,56</u> -	- -	539	-	- -	- -	- -
37	& С157-249-31	Кабелі силові з мідною жилою, з ПВХ ізоляцією на напругу 1 кВ, з низьким виділінням диму, марка ВВГнгд, переріз 3 х 1,5мм ²	м	10	<u>41,38</u> -	- -	414	-	- -	- -	- -
38	& С157-249-31 варіант 2	Кабелі АВВГ, переріз 3 х 6мм ²	м	102	<u>16,58</u> -	- -	1691	-	- -	- -	- -
39	КБ21-2-4	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,2	<u>629,52</u> 629,52	- -	126	126	- -	<u>9,1900</u> -	<u>1,84</u> -
40	& С1530-145-2	Гофротруба діам.20мм MONOFLEX 320N K50D сіра гнучка з протяжкою КОРОС	м.п.	20	<u>14,06</u> -	- -	281	-	- -	- -	- -
41	КБ21-2-6	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по основі підлоги, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	1	<u>1024,08</u> 1024,08	- -	1024	1024	- -	<u>14,9500</u> -	<u>14,95</u> -
42	& С111-1301-1-5 варіант 1	Трубка гнучка гофрована ізоляційна пластикова електротехнічна з протяжкою, що не поширює вогонь, діаметром 40 мм.	м	100	<u>34,29</u> -	- -	3429	-	- -	- -	- -
43	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	0,28	<u>8699,02</u> 8699,02	- -	2436	2436	- -	<u>150,4500</u> -	<u>42,13</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					34427	12786	<u>4647</u> 1036		<u>203,71</u> 10,83
		Разом будівельні роботи, грн.					34427				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16994				
		всього заробітна плата, грн.					13822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8062				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2645				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					42489				

		Всього по розділу 6					42489				
		Разом прямі витрати по кошторису					467981	40108	<u>21213</u>		<u>583,5</u>
									4919		54,88
		Разом будівельні роботи, грн.					467981				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					406660				
		всього заробітна плата, грн.					45027				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8683				
		Всього будівельні роботи, грн.					494263				

		Всього по кошторису					494263				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					713,67				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53710				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]